

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	228 498,33	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	527 263,13	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	144 673,19	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	208 867,86	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	9 381,62			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	39 647,15			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 158 331,26	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22
	24 DPH 20,00 % z 1 158 331,26
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	1 389 997,51
	E Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	27 Kízavá doložka
	28 Zvýhodnenie + -

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2020003_4	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	1 158 331,26	231 666,25	1 389 997,51	0,00	1 158 331,26	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	446 143,88	89 228,78	535 372,66	0,00	446 143,88	0,00	0,00	0,00
01a	stavebné práce HSV a PSV	385 506,46	77 101,29	462 607,75	0,00	385 506,46	0,00	0,00	0,00
01b	vykurovanie	23 163,00	4 632,60	27 795,60	0,00	23 163,00	0,00	0,00	0,00
01c	vzduchotechnika	4 152,81	830,56	4 983,37	0,00	4 152,81	0,00	0,00	0,00
01d	plynoinštalácia	1 882,86	376,57	2 259,43	0,00	1 882,86	0,00	0,00	0,00
01e	elektroinštalácia	16 225,69	3 245,14	19 470,83	0,00	16 225,69	0,00	0,00	0,00
01z	zdravotechnika	15 213,06	3 042,61	18 255,67	0,00	15 213,06	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	433 514,33	86 702,87	520 217,20	0,00	433 514,33	0,00	0,00	0,00
02a	stavebné práce HSV a PSV	377 654,38	75 530,88	453 185,26	0,00	377 654,38	0,00	0,00	0,00
02b	vykurovanie	22 490,50	4 498,10	26 988,60	0,00	22 490,50	0,00	0,00	0,00
02c	vzduchotechnika	3 341,01	668,20	4 009,21	0,00	3 341,01	0,00	0,00	0,00
02d	plynoinštalácia	1 882,86	376,57	2 259,43	0,00	1 882,86	0,00	0,00	0,00
02e	elektroinštalácia	16 027,21	3 205,44	19 232,65	0,00	16 027,21	0,00	0,00	0,00
02z	zdravotechnika	12 118,37	2 423,67	14 542,04	0,00	12 118,37	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	123 716,87	24 743,37	148 460,24	0,00	123 716,87	0,00	0,00	0,00
031	dočasné dopravné značenie, trvalé dopravné značenie	1 613,88	322,78	1 936,66	0,00	1 613,88	0,00	0,00	0,00
032	verejné osvetlenie	5 797,03	1 159,41	6 956,44	0,00	5 797,03	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY	85 895,39	17 179,08	103 074,47	0,00	85 895,39	0,00	0,00	0,00
041	dažďová kanalizácia	22 459,88	4 491,98	26 951,86	0,00	22 459,88	0,00	0,00	0,00
05	SO 05 - TERÉNNÉ A SADOVÉ ÚPRAVY	12 944,12	2 588,82	15 532,94	0,00	12 944,12	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 - PRÍPOJKA VODY (obsahuje aj SO 07)	23 916,67	4 783,33	28 700,00	0,00	23 916,67	0,00	0,00	0,00
08	SO 08 - PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE (obsahuje aj SO 09)	32 200,00	6 440,00	38 640,00	0,00	32 200,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		1158331,26	231666,25	1 389 997,51	0,00	1 158 331,26	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 112 876,10	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 132 168,75	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 72 705,21	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 106 678,71	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 4 690,81			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 17 024,30			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 446 143,88	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 446 143,88
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 446 143,88 89 228,78
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 535 372,66
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
Názov časti	stavebné práce HSV a PSV	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			36622796
Spracoval			SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	112 876,10		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
	132 168,75		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	72 705,21		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
	62 266,98		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	4 690,81				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
	798,61				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	385 506,46				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			385 506,46
		24	DPH 20,00 % z 385 506,46
			77 101,29
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		462 607,75
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: stavebné práce HSV a PSV

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				226 059,700	0,000
1		Zemné práce				4 723,371	0,000
1	000300021	Geodetické práce	eur	1,000	440,900	440,900	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	90,000	0,918	82,620	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	279,800	9,068	2 537,226	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	66,710	0,897	59,839	0,000
5	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	2,680	46,879	125,636	0,000
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	436,510	2,803	1 223,538	0,000
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	436,510	0,581	253,612	0,000
2		Zakladanie				27 512,604	0,000
8	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	12,150	25,868	314,296	0,000
9	274321312	Betón základových pásov, pätiék železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	127,930	58,199	7 445,398	0,000
10	274271304	Murivo základových pásov (m ³) DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m ³	51,420	114,634	5 894,480	0,000
11	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	2,520	830,826	2 093,682	0,000
12	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	100,850	37,497	3 781,572	0,000
13	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	19,920	12,015	239,339	0,000
14	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	19,920	4,119	82,050	0,000
15	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	3,040	1 209,457	3 676,749	0,000
16	591810000010	Dištančné prvky	eur	1,000	705,440	705,440	0,000
17	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	37,700	86,992	3 279,598	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				63 565,572	0,000
18	311234640	Murivo nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 50 EKO+ Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (500x250x249)	m ³	167,040	151,670	25 334,957	0,000
19	312234510	Murivo výplňové (m ³) z tehál pálených POROTHERM 30 KOMBI P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m ³	37,100	167,542	6 215,808	0,000
20	312231518	Murivo akustické výplňové (m ³) z tehál pálených POROTHERM 30 AKU Z P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m ³	69,160	229,268	15 856,175	0,000
21	312231519	Murivo akustické výplňové (m ³) z tehál pálených POROTHERM 25 AKU Z P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (250x330x238)	m ³	6,480	219,568	1 422,801	0,000
22	314292020	Komínové teleso SCHIEDEL Absolut DN 16cm	m	13,000	193,996	2 521,948	0,000
23	316381216	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20, s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 80 do 100 mm	m ²	1,080	28,609	30,898	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	9,327	74,616	0,000
25	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	40,000	12,255	490,200	0,000
26	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	75,000	21,046	1 578,450	0,000
27	317162108	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2750 mm	ks	4,000	24,947	99,788	0,000
28	317162109	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 3000 mm	ks	12,000	27,025	324,300	0,000
29	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,690	100,055	369,203	0,000
30	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	32,540	16,469	535,901	0,000
31	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	32,540	6,208	202,008	0,000
32	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,000	1 890,726	0,000	0,000
33	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,980	95,373	284,212	0,000
34	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	41,520	14,022	582,193	0,000
35	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	41,520	4,270	177,290	0,000
36	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,240	1 487,363	356,967	0,000
37	342242030	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (80x500x249)	m2	11,160	22,045	246,022	0,000
38	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	135,500	25,572	3 465,006	0,000
39	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	108,800	29,099	3 165,971	0,000
40	342242033	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 Profi P 12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (175x375x249)	m2	6,160	37,477	230,858	0,000

4 Vodorné konštrukcie 53 680,987 0,000

41	411162R01	Strop POROTHERM z nosníkov a stropných vložiek	m2	406,000	61,726	25 060,756	0,000
42	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	37,160	97,236	3 613,290	0,000
43	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	360,000	2,350	846,000	0,000
44	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	360,000	1,611	579,960	0,000
45	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	29,720	5,470	162,568	0,000
46	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	29,720	2,610	77,569	0,000
47	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,920	1 584,618	3 042,467	0,000
48	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,700	1 212,031	3 272,484	0,000
49	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	360,000	7,608	2 738,880	0,000
50	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	360,000	2,141	770,760	0,000
51	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	29,720	9,384	278,892	0,000
52	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	29,720	2,563	76,172	0,000
53	417278141	Vencovka POROTHERM	m	182,950	7,642	1 398,104	0,000
54	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	31,710	101,366	3 214,316	0,000
55	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	159,020	7,691	1 223,023	0,000
56	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	159,020	3,035	482,626	0,000
57	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	72,130	2,727	196,699	0,000
58	283720002110	Fasádna izolačná doska EPS	m3	8,330	66,135	550,905	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,530	1 424,737	3 604,585	0,000
60	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	7,740	112,810	873,149	0,000
61	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,470	1 776,318	834,869	0,000
62	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	21,060	21,431	451,337	0,000
63	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	21,060	4,350	91,611	0,000
64	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,980	12,755	191,070	0,000
65	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,980	3,264	48,895	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 57 972,818 0,000

66	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	16,200	2,398	38,848	0,000
67	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástreok (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	495,220	6,048	2 995,091	0,000
68	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	39,640	4,637	183,811	0,000
69	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	534,860	7,936	4 244,649	0,000
70	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	10,500	1,625	17,063	0,000
71	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreok (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	1 594,140	4,849	7 729,985	0,000
72	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	1 594,140	7,054	11 245,064	0,000
73	625251383	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT STAR - riešenie (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	78,040	25,837	2 016,319	0,000
74	625251521	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	64,480	19,265	1 242,207	0,000
75	625251529	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	24,000	27,090	650,160	0,000
76	625259347	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	22,350	39,843	890,491	0,000
77	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	441,180	4,928	2 174,135	0,000
78	622460243	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	441,180	11,651	5 140,188	0,000
79	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), ryhovaná, hr. 2 mm a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	563,460	10,582	5 962,534	0,000
80	622464310		m2	29,850	18,572	554,374	0,000
81	632450229	Cementový liaty poter triedy CT-C25-F5, hr. 45 mm	m2	519,350	21,172	10 995,678	0,000
82	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	519,350	1,763	915,614	0,000
83	632450227	Cementový poter Weber - Terranova, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 40 mm	m2	36,000	22,617	814,212	0,000
84	632451670	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom	m2	13,450	12,074	162,395	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 933,071 0,000

85	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	660,000	2,382	1 572,120	0,000
86	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 320,000	1,408	1 858,560	0,000
87	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	660,000	1,559	1 028,940	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	500,000	3,524	1 762,000	0,000
89	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	52,000	5,542	288,184	0,000
90	5530100805	Kotva kovová	ks	52,000	7,054	366,808	0,000
91	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	555,350	3,598	1 998,149	0,000
92	92510R01	Plochá strecha - markíza, v kompletnej skladbe	ks	1,000	1 058,310	1 058,310	0,000

99 Presun hmôt HSV 8 671,277 0,000

93	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 238,400	7,002	8 671,277	0,000
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 153 957,348 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 050,428 0,000

94	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	m2	45,000	13,279	597,555	0,000
95	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	235,210	0,194	45,631	0,000
96	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,070	1 710,659	119,746	0,000
97	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,890	0,241	5,998	0,000
98	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 710,659	17,107	0,000
99	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	235,210	3,489	820,648	0,000
##	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	270,490	4,229	1 143,902	0,000
101	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	24,890	3,792	94,383	0,000
##	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	29,620	4,229	125,263	0,000
103	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,702	2,700	80,195	0,000

713 Izolácie tepelné 15 055,723 0,000

104	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	140,960	3,293	464,181	0,000
##	631440001000	Izolácia 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	165,350	12,324	2 037,773	0,000
##	631440001100	Izolácia 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	165,350	13,692	2 263,972	0,000
107	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	107,400	3,293	353,668	0,000
##	631440001000	Izolácia 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	109,550	12,324	1 350,094	0,000
##	631440000500	Izolácia 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	109,550	7,122	780,215	0,000
110	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	27,800	2,443	67,915	0,000
##	631440003500	Izolácia 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky	m2	28,360	16,825	477,157	0,000
##	63144001869	Doska 30x600x1000 mm, minerálna izolácia	m2	28,360	14,109	400,131	0,000
##	2832208091	Parozábrana, vrátane tmelov a pásov	m2	323,760	2,645	856,345	0,000
114	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	177,240	0,829	146,932	0,000
##	283760001999	Doska EPS Neofloor 150 hr. 90 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	180,780	8,818	1 594,118	0,000
116	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	354,480	0,683	242,110	0,000
##	28323001510	Seperáčna fólia	m2	407,650	0,441	179,774	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
118	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	385,060	0,769	296,111	0,000
##	631440021800	Doska NOBASIL PTE 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy	m2	392,760	6,084	2 389,552	0,000
120	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	770,120	0,683	525,992	0,000
##	28323001510	Seperačná fólia	m2	956,490	0,441	421,812	0,000
122	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	148,479	1,400	207,871	0,000

762**Konštrukcie tesárske****22 184,609****0,000**

123	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	50,000	0,850	42,500	0,000
##	3113051455	Svorník	ks	50,000	2,734	136,700	0,000
125	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	90,000	1,290	116,100	0,000
##	3113054065	Svorník	ks	90,000	2,734	246,060	0,000
127	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	146,650	4,706	690,135	0,000
128	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	435,300	6,317	2 749,790	0,000
129	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	42,280	8,700	367,836	0,000
130	762341601	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	294,000	1,058	311,052	0,000
131	762341602	Montáž kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	294,000	1,058	311,052	0,000
##	605131001	Rezivo krov, vrátane ochranných náterov	m3	15,900	687,804	10 936,084	0,000
##	605131002	Laty kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	3,900	687,804	2 682,436	0,000
134	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	19,800	24,417	483,457	0,000
135	762810012	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	98,500	8,850	871,725	0,000
136	762421302	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	64,680	8,873	573,906	0,000
137	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	55,600	12,778	710,457	0,000
138	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	212,293	4,500	955,319	0,000

763**Konštrukcie - drevostavby****6 768,947****0,000**

139	763132001	SDK podhlád	m2	220,650	26,454	5 837,075	0,000
140	763132002	SDK obklady	m2	33,700	26,454	891,500	0,000
141	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	67,286	0,600	40,372	0,000

764**Konštrukcie klampiarske****4 063,919****0,000**

142	764712909	Oplechovanie parapetov - K1	m	44,700	14,109	630,672	0,000
143	764712909.2	Zberný kotlík - K2	ks	1,000	13,227	13,227	0,000
144	7647610091	Žlaby podokapné polkruhové s hákami, kotlíky doplnky - K3	m	40,000	13,227	529,080	0,000
145	764751007	Odpadné rúry, kolená - K4,K5	m	64,200	14,109	905,798	0,000
146	7647510K6	Chrlič - K6	ks	1,000	8,818	8,818	0,000
147	7647510K7	Oplechovanie - K7	m	9,100	19,400	176,540	0,000
148	7647510K9	Lemovanie - K8	m	38,400	15,872	609,485	0,000
149	7647510K10	Dažďový zvod - K09	m	2,800	14,109	39,505	0,000
150	7647510K11	Oplechovanie komína - K10	ks	1,000	79,362	79,362	0,000
151	7647510K13	Ukončovaci profil - K11	m	60,000	8,818	529,080	0,000
152	7647511K12	Doplnky - K12	m2	294,000	1,587	466,578	0,000
153	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,881	1,900	75,774	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé
10 949,101 0,000

154	765331155	Betónová krytina BRAMAC	m2	294,000	23,809	6 999,846	0,000
155	765331407	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu	m	18,650	27,487	512,633	0,000
156	765331705	Štítová hrana z okrajových škriadiel BRAMAC	m	54,200	15,902	861,888	0,000
##	5924404505	Ostatné doplnky Bramac	ks	1,000	705,440	705,440	0,000
158	765901343	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus, na krokvy	m2	294,000	4,217	1 239,798	0,000
159	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	103,196	6,100	629,496	0,000

766 Konštrukcie stolárske
39 677,745 0,000

160	766621101	Montáž okien a dverí	m	211,640	8,818	1 866,242	0,000
##	61141000.001	Vonkajšia zasklienná vchodová zostava - 01 š/v 2000x2400 - 01	ks	1,000	1 851,780	1 851,780	0,000
##	61141000.002	Vonkajšie okno š/v 2000x750 - 02	ks	3,000	396,810	1 190,430	0,000
##	61141000.003	Vonkajšie okno š/v 2000x1490 - 03	ks	13,000	661,350	8 597,550	0,000
##	61141000.004	Vonkajšie balkónová zostava š/v 2900x2400 - 04	ks	4,000	1 058,160	4 232,640	0,000
##	61141000.005	Vonkajšie okno š/v 2350x1365 - 05	ks	4,000	705,440	2 821,760	0,000
##	61141000.006	Vonkajšie okno š/v 1600x2400 - 06	ks	2,000	793,620	1 587,240	0,000
##	61141000.007	Vnútorne dvere š/v 1600x2000 - D1	ks	1,000	705,440	705,440	0,000
168	766661R01	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD2 s PO	ks	5,000	440,900	2 204,500	0,000
169	766661R02	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D3	ks	14,000	273,358	3 827,012	0,000
170	766661R03	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D4	ks	8,000	132,270	1 058,160	0,000
171	766661R04	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D5	ks	8,000	220,450	1 763,600	0,000
172	766661R05	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D6	ks	8,000	220,450	1 763,600	0,000
173	766661R06	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D7	ks	4,000	238,086	952,344	0,000
174	766661R07	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD8 s PO	ks	2,000	511,444	1 022,888	0,000
175	766661R08	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD9 s PO	ks	3,000	423,264	1 269,792	0,000
176	766661R09	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD10 s PO	ks	1,000	432,082	432,082	0,000
177	766661R11	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D11	ks	2,000	264,540	529,080	0,000
178	766661R12	Dodávka a montáž vnútorných dverí - D12	ks	8,000	79,362	634,896	0,000
179	766672051	Montáž okna strešného	ks	2,000	68,779	137,558	0,000
##	6113901200	Strešné okno VELUX 780x1400	s	2,000	203,607	407,214	0,000
##	6113903500.1	Lemovanie VELUX	s	2,000	132,270	264,540	0,000
182	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	11,000	8,818	96,998	0,000
##	6118715600.1	Prah dubový	s	11,000	13,227	145,497	0,000
184	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	393,628	0,800	314,902	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové
5 519,944 0,000

185	7671300R0	Dodávka a montáž škrabka Z01	ks	1,000	86,416	86,416	0,000
186	7671300R1	Dodávka a montáž zábradlia s madlom Z5	ks	2,000	218,686	437,372	0,000
187	7671301R2	Dodávka a montáž zábradlia - Z6	ks	1,000	299,812	299,812	0,000
188	7671301R3	Dodávka a montáž zábradlia - Z7	ks	6,000	299,812	1 798,872	0,000
189	7671301R4	Dodávka a montáž zábradlia - Z (Z2,3,4,)komplet schodiskové	ks	1,000	1 745,964	1 745,964	0,000
190	7671301R5	Dodávka a montáž ostatné Z8	ks	44,000	2,645	116,380	0,000
191	7671302R9	Dodávka a montáž ostatné Z9	ks	46,000	2,645	121,670	0,000
192	7671302R10	Dodávka a montáž ostatné Z10	ks	50,000	2,645	132,250	0,000
193	7671302R12	Dodávka a montáž ostatné Z12	ks	44,000	2,645	116,380	0,000
194	7671302R13	Dodávka a montáž ostatné Z13	ks	44,000	2,645	116,380	0,000
195	7671302R14	Dodávka a montáž ostatné Z14	m2	283,000	1,764	499,212	0,000
196	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	54,707	0,900	49,236	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767ost Konštrukcie ostatné 18 985,154 0,000

197	767ost00	Dodávka a montáž - OST01	ks	1,000	290,994	290,994	0,000
198	767ost01	Dodávka a montáž - OST02	ks	1,000	1 763,600	1 763,600	0,000
199	767ost02	Dodávka a montáž - OST03	ks	2,000	2 116,320	4 232,640	0,000
200	767ost03	Dodávka a montáž - OST04	ks	2,000	2 116,320	4 232,640	0,000
201	767ost04	Dodávka a montáž - OST05	ks	1,000	2 116,320	2 116,320	0,000
202	767ost05	Dodávka a montáž - OST06	ks	1,000	2 116,320	2 116,320	0,000
203	767ost06	Dodávka a montáž - OST07	ks	2,000	2 116,320	4 232,640	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 9 527,462 0,000

204	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, vrátane soklovania miestností bez obkladu	m2	327,250	13,471	4 408,385	0,000
##	5976391155	<i>Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), doplnky, škárovacia hmota, sokle</i>	m2	359,980	13,227	4 761,455	0,000
206	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	91,698	3,900	357,622	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 4 715,514 0,000

207	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, laminované tabule	m2	228,100	8,818	2 011,386	0,000
##	6119800505	<i>Laminátové parkety + doplnky</i>	m2	250,910	10,582	2 655,130	0,000
209	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,665	1,050	48,998	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 6 810,560 0,000

210	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	187,360	22,675	4 248,388	0,000
##	5976611553	<i>Obkladačky keramické, doplnky. škárovacia hmota</i>	m2	196,730	12,345	2 428,632	0,000
212	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	66,770	2,000	133,540	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 6 648,242 0,000

213	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 170,500	0,668	1 449,894	0,000
214	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 170,500	2,395	5 198,348	0,000

M Práce a dodávky M 5 489,416 0,000

43-M Montáž oceľových konštrukcií 5 489,416 0,000

215	430861007	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	2 627,000	0,324	851,148	0,000
##	4249545210	<i>Konštrukcia oceľová, vrátane ochranných náterov</i>	t	2,630	1 763,600	4 638,268	0,000

Celkom 385 506,464 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO		
Názov časti	vykurovanie	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
Rozpočet číslo		Dňa	23.08.2023	
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	23 163,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 163,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 23 163,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 23 163,00 4 632,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 27 795,60
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				23 163,000	0,000
	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				23 163,000	0,000
9	7331615R01	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	23 163,000	23 163,000	0,000
		Celkom				23 163,000	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
Názov časti	vzduchotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		23.08.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 4 152,81	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 4 152,81	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 4 152,81
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 4 152,81 830,56
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 983,37
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				4 152,810	0,000
	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				4 152,810	0,000
1	769011R01	Vzduchotechnika - vid'. samostatný rozpočet	ks	1,000	4 152,810	4 152,810	0,000
		Celkom				4 152,810	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
Názov časti	plynoinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic	
Rozpočet číslo		Dňa	23.08.2023
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 882,86	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 882,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 882,86
		24	DPH 20,00 % z 1 882,86
			376,57
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		2 259,43
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	PSV				1 882,860	0,000
	723	Zdravotechnika - plynovod				1 882,860	0,000
1	723100R01	Plynoinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 882,860	1 882,860	0,000
		Celkom				1 882,860	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
Názov časti	elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		00316091	
Spracoval		36622796	SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 16 225,69			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 16 225,69	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 16 225,69
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 16 225,69 3 245,14
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 19 470,83
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				16 225,690	0,000
21-M		Elektromontáže				16 225,690	0,000
1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	16 225,690	16 225,690	0,000
		Celkom				16 225,690	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1	EČO	
Názov časti	zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			36622796
Spracoval			SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
	15 213,06		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	0,00				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
	0,00				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	15 213,06				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			15 213,06
		24	DPH 20,00 % z 15 213,06
			3 042,61
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		18 255,67
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 01 - BYTOVÝ DOM č. 1

Časť: zdravotníka

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				15 213,060	0,000
	725	Zdravotníka - zariadenia predmetu				15 213,060	0,000
83	725119R01	Zdravotníka - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	15 213,060	15 213,060	0,000
		Celkom				15 213,060	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	111 082,40	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	126 758,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	71 967,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	102 189,14	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 690,81					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	16 825,82					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		433 514,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	433 514,33	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 433 514,33	86 702,87	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	520 217,20	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO		
Názov časti	stavebné práce HSV a PSV	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
Rozpočet číslo		Dňa	23.08.2023	
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	111 082,40	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	126 758,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	71 967,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	62 356,40	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 690,81					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	798,61					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		377 654,38	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	377 654,38
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 377 654,38	75 530,88
Dátum a podpis	Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	453 185,26
Zhotoviteľ			E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: stavebné práce HSV a PSV

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				223 088,064	0,000
1		Zemné práce				4 723,371	0,000
1	000300021	Geodetické práce	eur	1,000	440,900	440,900	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	90,000	0,918	82,620	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	279,800	9,068	2 537,226	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,710	0,897	59,839	0,000
5	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,680	46,879	125,636	0,000
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	436,510	2,803	1 223,538	0,000
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	436,510	0,581	253,612	0,000
2		Zakladanie				27 512,604	0,000
8	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	12,150	25,868	314,296	0,000
9	274321312	Betón základových pásov, pätiék železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	127,930	58,199	7 445,398	0,000
10	274271304	Murivo základových pásov (m3) DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	51,420	114,634	5 894,480	0,000
11	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	2,520	830,826	2 093,682	0,000
12	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	100,850	37,497	3 781,572	0,000
13	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,920	12,015	239,339	0,000
14	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	19,920	4,119	82,050	0,000
15	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	3,040	1 209,457	3 676,749	0,000
16	591810000010	Dištančné prvky	eur	1,000	705,440	705,440	0,000
17	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	37,700	86,992	3 279,598	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				61 312,490	0,000
18	311234640	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 50 EKO+ Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (500x250x249)	m3	167,040	151,670	25 334,957	0,000
19	312234510	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 KOMBI P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	37,100	167,542	6 215,808	0,000
20	312231518	Murivo akustické výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 AKU Z P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	69,160	229,268	15 856,175	0,000
21	312231519	Murivo akustické výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 AKU Z P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (250x330x238)	m3	6,480	219,568	1 422,801	0,000
22	314292020	Komínové teleso SCHIEDEL Absolut DN 16cm	m	13,000	193,996	2 521,948	0,000
23	316381216	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20, s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 80 do 100 mm	m2	1,080	28,609	30,898	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	9,327	74,616	0,000
25	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	40,000	12,255	490,200	0,000
26	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	75,000	21,046	1 578,450	0,000
27	317162108	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2750 mm	ks	4,000	24,947	99,788	0,000
28	317162109	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 3000 mm	ks	12,000	27,025	324,300	0,000
29	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,690	100,055	369,203	0,000
30	317351107	Debniecie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	32,540	16,469	535,901	0,000
31	317351108	Debniecie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	32,540	6,208	202,008	0,000
32	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,000	1 890,726	0,000	0,000
33	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,980	95,373	284,212	0,000
34	331351103	Debniecie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	41,520	14,022	582,193	0,000
35	331351104	Debniecie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	41,520	4,270	177,290	0,000
36	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,240	1 487,363	356,967	0,000
37	342242030	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (80x500x249)	m2	11,160	22,045	246,022	0,000
38	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	85,240	25,572	2 179,757	0,000
39	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	75,540	29,099	2 198,138	0,000
40	342242033	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 Profi P 12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (175x375x249)	m2	6,160	37,477	230,858	0,000

4 Vodorné konštrukcie 53 833,981 0,000

41	411162R01	Strop POROTHERM z nosníkov a stropných vložiek	m2	406,000	61,726	25 060,756	0,000
42	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	37,160	97,236	3 613,290	0,000
43	411351103	Debniecie stropov vložkových zhotovenie	m2	360,000	2,350	846,000	0,000
44	411351104	Debniecie stropov vložkových odstránenie	m2	360,000	1,611	579,960	0,000
45	411351107	Debniecie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	29,720	5,470	162,568	0,000
46	411351108	Debniecie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	29,720	2,610	77,569	0,000
47	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,920	1 584,618	3 042,467	0,000
48	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,700	1 212,031	3 272,484	0,000
49	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	360,000	7,608	2 738,880	0,000
50	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	360,000	2,141	770,760	0,000
51	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	29,720	9,384	278,892	0,000
52	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	29,720	2,563	76,172	0,000
53	417278141	Vencovka POROTHERM	m	182,950	7,642	1 398,104	0,000
54	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	32,200	101,366	3 263,985	0,000
55	417351115	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	159,020	7,691	1 223,023	0,000
56	417351116	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	159,020	3,035	482,626	0,000
57	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	82,130	2,727	223,969	0,000
58	283720002110	Fasádna izolačná doska EPS	m3	9,480	66,135	626,960	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,530	1 424,737	3 604,585	0,000
60	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	7,740	112,810	873,149	0,000
61	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,470	1 776,318	834,869	0,000
62	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	21,060	21,431	451,337	0,000
63	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	21,060	4,350	91,611	0,000
64	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,980	12,755	191,070	0,000
65	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,980	3,264	48,895	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 57 060,149 0,000

66	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	16,200	2,398	38,848	0,000
67	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	495,220	6,048	2 995,091	0,000
68	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	39,640	4,637	183,811	0,000
69	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	534,860	7,936	4 244,649	0,000
70	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	10,500	1,625	17,063	0,000
71	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	1 516,740	4,849	7 354,672	0,000
72	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	1 516,740	7,054	10 699,084	0,000
73	625251383	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT STAR - riešenie (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	78,040	25,837	2 016,319	0,000
74	625251521	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	64,480	19,265	1 242,207	0,000
75	625251529	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	24,000	27,090	650,160	0,000
76	625259347	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	22,350	39,843	890,491	0,000
77	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	441,180	4,928	2 174,135	0,000
78	622460243	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	441,180	11,651	5 140,188	0,000
79	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), ryhovaná, hr. 2 mm a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	563,460	10,582	5 962,534	0,000
80	622464310		m2	29,850	18,572	554,374	0,000
81	632450229	Cementový liaty poter triedy CT-C25-F5, hr. 45 mm	m2	519,930	21,163	11 003,279	0,000
82	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	519,930	1,763	916,637	0,000
83	632450227	Cementový poter Weber - Terranova, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 40 mm	m2	36,000	22,617	814,212	0,000
84	632451670	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom	m2	13,450	12,074	162,395	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 935,008 0,000

85	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	660,000	2,382	1 572,120	0,000
86	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 320,000	1,408	1 858,560	0,000
87	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	660,000	1,559	1 028,940	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	500,000	3,524	1 762,000	0,000
89	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	52,000	5,542	288,184	0,000
90	5530100805	Kotva kovová	ks	52,000	7,054	366,808	0,000
91	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	555,930	3,598	2 000,236	0,000
92	92510R01	Plochá strecha - markíza, v kompletnej skladbe	ks	1,000	1 058,160	1 058,160	0,000

99 Presun hmôt HSV 8 710,461 0,000

93	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 229,770	7,083	8 710,461	0,000
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 149 076,898 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 050,428 0,000

94	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	m2	45,000	13,279	597,555	0,000
95	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	235,210	0,194	45,631	0,000
96	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,070	1 710,659	119,746	0,000
97	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,890	0,241	5,998	0,000
98	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 710,659	17,107	0,000
99	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	235,210	3,489	820,648	0,000
##	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	270,490	4,229	1 143,902	0,000
101	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	24,890	3,792	94,383	0,000
##	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	29,620	4,229	125,263	0,000
103	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,702	2,700	80,195	0,000

713 Izolácie tepelné 15 055,723 0,000

104	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	140,960	3,293	464,181	0,000
##	631440001000	Izolácia 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	165,350	12,324	2 037,773	0,000
##	631440001100	Izolácia 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	165,350	13,692	2 263,972	0,000
107	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	107,400	3,293	353,668	0,000
##	631440001000	Izolácia 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	109,550	12,324	1 350,094	0,000
##	631440000500	Izolácia 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	109,550	7,122	780,215	0,000
110	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	27,800	2,443	67,915	0,000
##	631440003500	Izolácia 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky	m2	28,360	16,825	477,157	0,000
##	63144001869	Doska 30x600x1000 mm, minerálna izolácia	m2	28,360	14,109	400,131	0,000
##	2832208091	Parozábrana, vrátane tmelov a pásov	m2	323,760	2,645	856,345	0,000
114	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	177,240	0,829	146,932	0,000
##	283760001999	Doska EPS Neofloor 150 hr. 90 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	180,780	8,818	1 594,118	0,000
116	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	354,480	0,683	242,110	0,000
##	28323001510	Seperáčna fólia	m2	407,650	0,441	179,774	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
118	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	385,060	0,769	296,111	0,000
##	631440021800	Doska NOBASIL PTE 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy	m2	392,760	6,084	2 389,552	0,000
120	713120010	Zakrývanie podláh fóliou	m2	770,120	0,683	525,992	0,000
##	28323001510	Seperačná fólia	m2	956,490	0,441	421,812	0,000
122	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	148,479	1,400	207,871	0,000

762**Konštrukcie tesárske****22 184,609****0,000**

123	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	50,000	0,850	42,500	0,000
##	3113051455	Svorník	ks	50,000	2,734	136,700	0,000
125	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	90,000	1,290	116,100	0,000
##	3113054065	Svorník	ks	90,000	2,734	246,060	0,000
127	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	146,650	4,706	690,135	0,000
128	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	435,300	6,317	2 749,790	0,000
129	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	42,280	8,700	367,836	0,000
130	762341601	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	294,000	1,058	311,052	0,000
131	762341602	Montáž kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	294,000	1,058	311,052	0,000
##	605131001	Rezivo krov, vrátane ochranných náterov	m3	15,900	687,804	10 936,084	0,000
##	605131002	Laty kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	3,900	687,804	2 682,436	0,000
134	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	19,800	24,417	483,457	0,000
135	762810012	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	98,500	8,850	871,725	0,000
136	762421302	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	64,680	8,873	573,906	0,000
137	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	55,600	12,778	710,457	0,000
138	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	212,293	4,500	955,319	0,000

763**Konštrukcie - drevostavby****9 686,725****0,000**

139	763132001	SDK podhlád	m2	220,650	26,454	5 837,075	0,000
140	763132002	SDK obklady	m2	33,700	26,454	891,500	0,000
141	763116003	Priečka SDK dvojito opláštená	m2	56,710	51,144	2 900,376	0,000
142	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	96,290	0,600	57,774	0,000

764**Konštrukcie klampiarske****4 063,919****0,000**

143	764712909	Oplechovanie parapetov - K1	m	44,700	14,109	630,672	0,000
144	764712909.2	Zberný kotlík - K2	ks	1,000	13,227	13,227	0,000
145	7647610091	Žlaby podokapné polkruhové s hákami, kotlíky doplnky - K3	m	40,000	13,227	529,080	0,000
146	764751007	Odpadné rúry, kolená - K4,K5	m	64,200	14,109	905,798	0,000
147	7647510K6	Chlič - K6	ks	1,000	8,818	8,818	0,000
148	7647510K7	Oplechovanie - K7	m	9,100	19,400	176,540	0,000
149	7647510K9	Lemovanie - K8	m	38,400	15,872	609,485	0,000
150	7647510K10	Dažďový zvod - K09	m	2,800	14,109	39,505	0,000
151	7647510K11	Oplechovanie komína - K10	ks	1,000	79,362	79,362	0,000
152	7647510K13	Ukončovací profil - K11	m	60,000	8,818	529,080	0,000
153	7647511K12	Doplnky - K12	m2	294,000	1,587	466,578	0,000
154	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,881	1,900	75,774	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				10 949,101	0,000
155	765331155	Betónová krytina BRAMAC	m2	294,000	23,809	6 999,846	0,000
156	765331407	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu	m	18,650	27,487	512,633	0,000
157	765331705	Štítová hrana z okrajových škridiel BRAMAC	m	54,200	15,902	861,888	0,000
##	5924404505	Ostatné doplnky Bramac	ks	1,000	705,440	705,440	0,000
159	765901343	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus, na krokvy	m2	294,000	4,217	1 239,798	0,000
160	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	103,196	6,100	629,496	0,000
766		Konštrukcie stolárske				37 788,930	0,000
161	766621101	Montáž okien a dverí	m	211,640	8,818	1 866,242	0,000
##	61141000.001	Vonkajšia zasklienná vchodová zostava - 01 š/v 2000x2400 - 01	ks	1,000	1 851,780	1 851,780	0,000
##	61141000.002	Vonkajšie okno š/v 2000x750 - 02	ks	3,000	396,810	1 190,430	0,000
##	61141000.003	Vonkajšie okno š/v 2000x1490 - 03	ks	13,000	661,350	8 597,550	0,000
##	61141000.004	Vonkajšie balkónová zostava š/v 2900x2400 - 04	ks	4,000	1 058,160	4 232,640	0,000
##	61141000.005	Vonkajšie okno š/v 2350x1365 - 05	ks	4,000	705,440	2 821,760	0,000
##	61141000.006	Vonkajšie okno š/v 1600x2400 - 06	ks	2,000	793,620	1 587,240	0,000
##	61141000.007	Vnútorne dvere š/v 1600x2000 - D1	ks	1,000	705,440	705,440	0,000
169	766661R01	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD2 s PO	ks	5,000	440,900	2 204,500	0,000
170	766661R02	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D3	ks	12,000	273,358	3 280,296	0,000
171	766661R03	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D4	ks	6,000	132,270	793,620	0,000
172	766661R04	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D5	ks	6,000	220,450	1 322,700	0,000
173	766661R05	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D6	ks	6,000	220,450	1 322,700	0,000
174	766661R06	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - D7	ks	8,000	238,086	1 904,688	0,000
175	766661R07	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD8 s PO	ks	2,000	511,444	1 022,888	0,000
176	766661R08	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD9 s PO	ks	2,000	423,264	846,528	0,000
177	766661R09	Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - pD10 s PO	ks	1,000	432,082	432,082	0,000
178	766661R11	Dodávka a montáž vnútorných dverí - D11	ks	6,000	79,362	476,172	0,000
179	766672051	Montáž okna strešného	ks	2,000	68,779	137,558	0,000
##	6113901200	Strešné okno VELUX 780x1400	s	2,000	203,607	407,214	0,000
##	6113903500.1	Lemovanie VELUX	s	2,000	132,270	264,540	0,000
182	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednorúdlových	ks	10,000	8,818	88,180	0,000
##	6118715600.1	Prah dubový	s	10,000	13,227	132,270	0,000
184	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	374,890	0,800	299,912	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				5 519,944	0,000
185	7671300R0	Dodávka a montáž škrabka Z01	ks	1,000	86,416	86,416	0,000
186	7671300R1	Dodávka a montáž zábradlia s madlom Z5	ks	2,000	218,686	437,372	0,000
187	7671301R2	Dodávka a montáž zábradlia - Z6	ks	1,000	299,812	299,812	0,000
188	7671301R3	Dodávka a montáž zábradlia - Z7	ks	6,000	299,812	1 798,872	0,000
189	7671301R4	Dodávka a montáž zábradlia - Z (Z2,3,4,)komplet schodiskové	ks	1,000	1 745,964	1 745,964	0,000
190	7671301R5	Dodávka a montáž ostatné Z8	ks	44,000	2,645	116,380	0,000
191	7671302R9	Dodávka a montáž ostatné Z9	ks	46,000	2,645	121,670	0,000
192	7671302R10	Dodávka a montáž ostatné Z10	ks	50,000	2,645	132,250	0,000
193	7671302R12	Dodávka a montáž ostatné Z12	ks	44,000	2,645	116,380	0,000
194	7671302R13	Dodávka a montáž ostatné Z13	ks	44,000	2,645	116,380	0,000
195	7671302R14	Dodávka a montáž ostatné Z14	m2	283,000	1,764	499,212	0,000
196	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	54,707	0,900	49,236	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767ost Konštrukcie ostatné 14 752,514 0,000

197	767ost00	Dodávka a montáž - OST01	ks	1,000	290,994	290,994	0,000
198	767ost01	Dodávka a montáž - OST02	ks	1,000	1 763,600	1 763,600	0,000
199	767ost02	Dodávka a montáž - OST03	ks	2,000	2 116,320	4 232,640	0,000
200	767ost03	Dodávka a montáž - OST04	ks	2,000	2 116,320	4 232,640	0,000
201	767ost04	Dodávka a montáž - OST05	ks	1,000	2 116,320	2 116,320	0,000
202	767ost05	Dodávka a montáž - OST06	ks	1,000	2 116,320	2 116,320	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 9 382,453 0,000

203	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, vrátane soklovania miestností bez obkladu	m2	322,270	13,471	4 341,299	0,000
##	5976391155	<i>Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), doplnky, škárovacia hmota, sokle</i>	m2	354,500	13,227	4 688,972	0,000
205	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	90,303	3,900	352,182	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 4 830,498 0,000

206	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, laminované tabule	m2	233,660	8,818	2 060,414	0,000
##	6119800505	<i>Laminátové parkety + doplnky</i>	m2	257,030	10,582	2 719,891	0,000
208	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,803	1,050	50,193	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 5 283,147 0,000

209	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	145,340	22,675	3 295,585	0,000
##	5976611553	<i>Obkladačky keramické, doplnky. škárovacia hmota</i>	m2	152,610	12,345	1 883,970	0,000
211	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	51,796	2,000	103,592	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 6 528,907 0,000

212	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 131,540	0,668	1 423,869	0,000
213	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 131,540	2,395	5 105,038	0,000

M Práce a dodávky M 5 489,416 0,000

43-M Montáž oceľových konštrukcií 5 489,416 0,000

214	430861007	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	2 627,000	0,324	851,148	0,000
##	4249545210	<i>Konštrukcia oceľová, vrátane ochranných náterov</i>	t	2,630	1 763,600	4 638,268	0,000

Celkom 377 654,378 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO		
Názov časti	vykurovanie	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	22 490,50	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 490,50	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			22 490,50
		24	DPH 20,00 % z 22 490,50
			4 498,10
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		26 988,60
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: vykurovanie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				22 490,500	0,000
	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				22 490,500	0,000
9	7331615R01	Vykurovanie - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	22 490,500	22 490,500	0,000
		Celkom				22 490,500	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO	
Názov časti	vzduchotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			36622796
Spracoval			SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 341,01	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 341,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	3 341,01	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 3 341,01	668,20	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 009,21	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				3 341,010	0,000
	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				3 341,010	0,000
1	769011R01	Vzduchotechnika - viď. samostatný rozpočet	ks	1,000	3 341,010	3 341,010	0,000
		Celkom				3 341,010	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO		
Názov časti	plynoinštalácia	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
Rozpočet číslo		Dňa	23.08.2023	
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 882,86	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 882,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	1 882,86
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 1 882,86	376,57
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 259,43
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	PSV				1 882,860	0,000
	723	Zdravotechnika - plynovod				1 882,860	0,000
1	723100R01	Plynoinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 882,860	1 882,860	0,000
		Celkom				1 882,860	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO	
Názov časti	elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		00316091	
Spracoval		36622796	SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	0,00				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
	16 027,21				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	16 027,21				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			16 027,21
		24	DPH 20,00 % z 16 027,21
			3 205,44
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		19 232,65
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				16 027,210	0,000
21-M		Elektromontáže				16 027,210	0,000
1	2100108E	Elektroinštalácia - vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	16 027,210	16 027,210	0,000
		Celkom				16 027,210	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2	EČO	
Názov časti	zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		23.08.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	12 118,37	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 118,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	12 118,37	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 12 118,37	2 423,67	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	14 542,04	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 02 - BYTOVÝ DOM č. 2

Časť: zdravotníka

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				12 118,370	0,000
	725	Zdravotníka - zariadenia predmetov				12 118,370	0,000
83	725119R01	Zdravotníka - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	12 118,370	12 118,370	0,000
		Celkom				12 118,370	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2	Montáž	117 919,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6	Montáž	5 797,03				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	123 716,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			123 716,87
		24	DPH 20,00 % z 123 716,87
			24 743,37
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		148 460,24
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 116 305,96	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 116 305,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 116 305,96
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 116 305,96 23 261,19
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 139 567,15
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				116 305,960	0,000
	5	Komunikácie				116 305,960	0,000
1	564730R01	Prístupová komunikácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	116 305,960	116 305,960	0,000
		Celkom				116 305,960	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	EČO		
Názov časti	dočasné dopravné značenie, trvalé dopravné značenie	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 613,88	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 613,88	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	1 613,88
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 1 613,88	322,78
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 936,66
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: dočasné dopravné značenie, trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 613,880	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 613,880	0,000
1	9140011R1	Trvalé dopravné značenie , Dočasné dopravné značenie - viď. samostatné rozpočty	kpl	1,000	1 613,880	1 613,880	0,000
		Celkom				1 613,880	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	EČO	
Názov časti	verejné osvetlenie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.		
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	0,00				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
	5 797,03				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	5 797,03				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			5 797,03
		24	DPH 20,00 % z 5 797,03
			1 159,41
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		6 956,44
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 03 - PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Časť: verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				5 797,030	0,000
21-M		Elektromontáže				5 797,030	0,000
1	2102500R1	Verajné osvetlenie - vid'. samostatný rozpočet	ks	1,000	5 797,030	5 797,030	0,000
		Celkom				5 797,030	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	85 895,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		85 895,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	85 895,39
			24	DPH 20,00 % z 85 895,39	17 179,08
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	103 074,47
Dátum a podpis	Pečiatka		E	Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	63 435,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		63 435,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			63 435,51
		24	DPH 20,00 % z 63 435,51
			12 687,10
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		76 122,61
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				63 435,510	0,000
	5	Komunikácie				63 435,510	0,000
1	564962R02	Spevnené plochy - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	63 435,510	63 435,510	0,000
		Celkom				63 435,510	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY	EČO		
Názov časti	dažďová kanalizácia	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	22 459,88	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 459,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	22 459,88	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 22 459,88	4 491,98	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 951,86	
				E		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 04 - SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				22 459,880	0,000
	8	Rúrové vedenie				22 459,880	0,000
1	871376R01	Dažďová kanalizácia - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	22 459,880	22 459,880	0,000
		Celkom				22 459,880	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - TERÉNNÉ A SADOVÉ ÚPRAVY	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 539,82	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 404,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 944,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	12 944,12	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 12 944,12	2 588,82	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 532,94	
				E		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 05 - TERÉNNE A SADOVÉ ÚPRAVY

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				12 944,121	0,000
1		Zemné práce				10 249,911	0,000
1	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 300,000	1,164	2 677,200	0,000
2	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	44,000	15,359	675,796	0,000
3	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 220,000	0,545	1 209,900	0,000
4	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 220,000	0,050	111,000	0,000
5	180403111	Založenie trávnikar parterového výševom v rovine do 1:5	m2	2 220,000	1,048	2 326,560	0,000
6	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	68,600	6,182	424,085	0,000
7	184808321	Hnojenie ostatných drevín organickými hnojivami	ks	44,000	0,420	18,480	0,000
8	251110000151.1	Hnojivo tabletové	kg	5,000	32,699	163,495	0,000
9	103110000155	Záhradný substrát 75l	ks	20,000	6,070	121,400	0,000
10	184102114	Výsadba dreviny, krov s balom	ks	44,000	10,340	454,960	0,000
11	026530004.092	Tis štíhly <i>Baccata Aurea (Taxus Baccata)</i>	ks	5,000	68,039	340,195	0,000
12	026530004.300	<i>EUONYMUS FORTUNEI EMERALD GOLD</i>	ks	20,000	47,967	959,340	0,000
13	026530004.301	<i>JUNIPERUS HORIZONTALIS "BLUE ICE"</i>	ks	16,000	25,354	405,664	0,000
14	026530004.302	<i>PHOTINIA FRASERI RED ROBIN</i>	ks	4,000	48,990	195,960	0,000
15	184202112	Zakotvenie dreviny kolmi	ks	4,000	10,494	41,976	0,000
16	052170000511	Kotviaci kol	ks	4,000	4,410	17,640	0,000
17	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	44,000	2,415	106,260	0,000
5		Komunikácie				1 040,616	0,000
18	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	90,000	6,701	603,090	0,000
19	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	90,000	1,313	118,170	0,000
20	693110001100	Geotextília	m2	108,000	0,727	78,516	0,000
21	564710211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	90,000	2,676	240,840	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 300,908	0,000
22	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,840	90,532	438,175	0,000
23	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	121,000	4,809	581,889	0,000
24	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	122,000	2,302	280,844	0,000
99		Presun hmôt HSV				352,686	0,000
25	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	62,290	5,662	352,686	0,000
Celkom						12 944,121	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 06 - PRÍPOJKA VODY (obsahuje aj SO 07)	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	23 916,67	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 916,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			23 916,67
		24	DPH 20,00 % z 23 916,67
			4 783,33
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		28 700,00
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 06 - PRÍPOJKA VODY (obsahuje aj SO 07)

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				23 916,670	0,000
	8	Rúrové vedenie				23 916,670	0,000
2	8713801R1	Prípojka vody, vnútroareálová kanalizácia - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	23 916,670	23 916,670	0,000
		Celkom				23 916,670	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	SO 08 - PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE (obsahuje aj SO 09)	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Halič	00316091	
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	32 200,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 200,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			32 200,00
		24	DPH 20,00 % z 32 200,00
			6 440,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		38 640,00
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: SO 08 - PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE (obsahuje aj SO 09)

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				32 200,000	0,000
	8	Rúrové vedenie				32 200,000	0,000
1	8714119R1	Prípojka splaškovej kanalizácie, vnútroareálová kanalizácia	kpl	1,000	32 200,000	32 200,000	0,000
		Celkom				32 200,000	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	SO 03 Prístupová komunikácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		00316091	
Spracoval		36622796	SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	70 677,42	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	45 628,54	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		116 305,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	116 305,96	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 116 305,96	23 261,19	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	139 567,15	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 03 Prístupová komunikácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				116 305,962	0,000
1		Zemné práce				26 371,985	0,000
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,599	17,507	80,515	0,000
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	2,060	8,063	16,610	0,000
3	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	109,250	13,700	1 496,725	0,000
4	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	458,850	1,053	483,169	0,000
5	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	568,100	0,550	312,455	0,000
6	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	19,500	11,463	223,529	0,000
7	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	7,500	14,223	106,673	0,000
8	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	47,000	4,000	188,000	0,000
9	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	133,585	0,810	108,204	0,000
10	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	902,298	2,726	2 459,664	0,000
11	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	902,298	0,882	795,827	0,000
12	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	35,420	28,549	1 011,206	0,000
13	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	35,420	1,333	47,215	0,000
14	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,380	15,768	1 109,752	0,000
15	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	70,380	0,873	61,442	0,000
16	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	84,640	0,859	72,706	0,000
17	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 401,491	1,362	1 908,831	0,000
18	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	881,875	3,284	2 896,078	0,000
19	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2 283,366	0,859	1 961,411	0,000
20	171102105	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 103% Proctor-Standard	m3	259,808	2,843	738,634	0,000
21	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 141,683	0,502	573,125	0,000
22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,065	2,957	20,891	0,000
23	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	13,358	12,033	160,737	0,000
24	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,804	26,919	129,319	0,000
25	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	9,083	12,033	109,296	0,000
26	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	4 755,785	0,642	3 053,214	0,000
27	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	146,954	6,052	889,366	0,000
28	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 409,375	0,356	1 569,738	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	4 409,375	0,859	3 787,653	0,000
2 Zakladanie						229,901	0,000
30	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 236,025	0,186	229,901	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						268,406	0,000
31	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,807	31,690	120,644	0,000
32	452111131	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy 50000-75000 mm2	ks	18,000	3,744	67,392	0,000
33	592270000000	Obrubník betónový ABO 1-15, rozmer 1000x150x300 mm	ks	18,000	4,465	80,370	0,000
5 Komunikácie						73 777,192	0,000
34	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 141,977	8,787	10 034,552	0,000
35	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 156,708	3,527	4 079,709	0,000
36	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 156,708	5,518	6 382,715	0,000
37	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	914,414	27,661	25 293,606	0,000
38	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	954,829	9,218	8 801,614	0,000
39	569851111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	115,470	4,124	476,198	0,000
40	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	16,200	38,669	626,438	0,000
41	573221111	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	954,829	0,802	765,773	0,000
42	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	914,414	0,325	297,185	0,000
43	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	874,000	19,473	17 019,402	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						311,760	0,000
44	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	60,000	5,196	311,760	0,000
8 Rúrové vedenie						246,132	0,000
45	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	69,637	208,911	0,000
46	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	37,221	37,221	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						13 730,327	0,000
47	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,857	8,160	627,153	0,000
48	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	85,000	6,332	538,220	0,000
49	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	601,098	1 202,196	0,000
50	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	18,800	54,475	1 024,130	0,000
51	592210000310	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 60/200, DN 600 mm, dĺ. 2000 mm	ks	10,000	128,812	1 288,120	0,000
52	919535559	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 25/30	m3	25,690	85,875	2 206,129	0,000
53	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	9,197	5,581	51,328	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asphaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	5,887	1,861	10,956	0,000
55	919735113	Rezanie existujúceho asphaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,887	5,006	29,470	0,000
56	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,197	13,699	125,990	0,000
57	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asphaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m ²	ks	4,000	40,213	160,852	0,000
58	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	6,000	7,621	45,726	0,000
59	59227025100	Žlab priekopový TBM 55-16, rozmer 550x500x160 mm	ks	12,000	4,294	51,528	0,000
60	938909406	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov nad 0,30 do 0,50 m ³ /m, -0,32500 t	m	15,717	16,718	262,757	0,000
61	938909610	Odstránenie nánosov na krajiniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m ²	115,470	0,362	41,800	0,000
62	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	4,940	45,837	226,435	0,000
63	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	170,439	10,836	1 846,877	0,000
64	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 556,585	0,347	887,135	0,000
65	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	170,439	0,172	29,316	0,000
66	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 556,585	0,172	439,733	0,000
67	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,439	15,457	2 634,476	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 370,259 0,000

68	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asphaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 279,964	0,429	978,105	0,000
69	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asphaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2 279,964	0,172	392,154	0,000

Celkom 116 305,962 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	SO 04 Spevnené plochy	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 28 258,31	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 21 577,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 13,86	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 14,99	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 49 864,40	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 49 864,40
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 49 864,40 9 972,88
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 59 837,28
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 04 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				49 835,551	0,000
1		Zemné práce				11 374,524	0,000
1	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	27,833	11,901	331,241	0,000
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	102,053	7,143	728,965	0,000
3	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	129,886	0,478	62,086	0,000
4	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	9,000	9,958	89,622	0,000
5	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	9,500	12,355	117,373	0,000
6	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	172,005	0,703	120,920	0,000
7	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	321,562	2,368	761,459	0,000
8	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	321,562	0,766	246,316	0,000
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,652	22,386	439,930	0,000
10	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	19,652	6,329	124,378	0,000
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	513,219	1,183	607,138	0,000
12	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	513,219	2,853	1 464,214	0,000
13	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1 026,438	0,746	765,723	0,000
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	513,219	0,492	252,504	0,000
15	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,377	23,384	382,960	0,000
16	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	30,964	10,453	323,667	0,000
17	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 566,095	0,558	1 431,881	0,000
18	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	79,292	5,258	416,917	0,000
19	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 566,095	0,309	792,923	0,000
20	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	2 566,095	0,746	1 914,307	0,000
2		Zakladanie				160,366	0,000
21	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	989,912	0,162	160,366	0,000
5		Komunikácie				30 786,491	0,000
22	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	673,267	7,352	4 949,859	0,000
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	626,295	5,678	3 556,103	0,000
24	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	371,100	14,736	5 468,530	0,000
25	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	371,100	7,361	2 731,667	0,000
26	567124115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	81,000	12,777	1 034,937	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	567134112	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 170 mm	m2	211,500	14,174	2 997,801	0,000
28	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	11,100	19,230	213,453	0,000
29	573221111	Postrek asfaltový filtračný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	371,100	0,671	249,008	0,000
30	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	371,100	0,272	100,939	0,000
31	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	371,100	10,376	3 850,534	0,000
32	596911151	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	81,000	11,188	906,228	0,000
33	592460017300	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	83,160	8,952	744,448	0,000
34	596911172	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	92,500	8,952	828,060	0,000
35	592460017900	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	91,800	10,444	958,759	0,000
36	592460018000	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, červená, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	3,240	10,444	33,839	0,000
37	596911173	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	119,000	7,460	887,740	0,000
38	592460017900	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	118,800	10,444	1 240,747	0,000
39	592460018000	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, červená, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	3,240	10,444	33,839	0,000

8 Rúrové vedenie 181,476 0,000

40	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	60,492	181,476	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 930,708 0,000

41	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	190,123	7,088	1 347,592	0,000
42	592170003800	<i>Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	ks	200,000	5,500	1 100,000	0,000
43	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	71,908	4,153	298,634	0,000
44	592170002900	<i>Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	ks	80,000	2,171	173,680	0,000
45	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	176,719	3,417	603,849	0,000
46	919721212	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	67,031	3,417	229,045	0,000
47	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	34,932	104,796	0,000
48	938909610	Odstránenie nánosov na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	131,016	0,315	41,270	0,000
49	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,370	9,413	408,242	0,000
50	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	650,550	0,301	195,816	0,000
51	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,370	7,253	314,563	0,000
52	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	650,550	0,816	530,849	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,370	13,428	582,372	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 401,986 0,000

54	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 252,892	0,746	934,657	0,000
55	998223091	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 252,892	0,373	467,329	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 28,849 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 28,849 0,000

56	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	7,675	2,115	16,233	0,000
57	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE, alebo ekvivalentná náhrada	m2	8,826	1,383	12,206	0,000
58	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	22,803	0,410	0,000

Celkom 49 864,400 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	Dažďová kanalizácia	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 311,54	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 148,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 459,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	22 459,88	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 22 459,88	4 491,98	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 951,86	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				22 459,882	0,000
1		Zemné práce				9 650,630	0,000
1	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	37,863	1,257	47,594	0,000
2	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	37,863	0,641	24,270	0,000
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,016	10,873	130,650	0,000
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,016	0,864	10,382	0,000
5	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	33,245	149,603	0,000
6	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	4,500	1,552	6,984	0,000
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,686	20,000	773,720	0,000
8	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	38,686	8,484	328,212	0,000
9	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	196,335	9,000	1 767,015	0,000
10	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	196,335	1,017	199,673	0,000
11	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	399,236	1,000	399,236	0,000
12	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	399,236	0,500	199,618	0,000
13	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	6,000	3,091	18,546	0,000
14	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	6,000	1,122	6,732	0,000
15	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	4,500	1,881	8,465	0,000
16	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	4,500	0,447	2,012	0,000
17	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	412,418	1,586	654,095	0,000
18	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	129,342	3,824	494,604	0,000
19	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	503,074	1,000	503,074	0,000
20	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	251,537	0,734	184,628	0,000
21	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	115,662	3,443	398,224	0,000
22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,983	3,443	34,371	0,000
23	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	61,396	3,000	184,188	0,000
24	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13242 + A1	t	116,086	12,000	1 393,032	0,000
25	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,533	3,000	19,599	0,000
26	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	12,352	14,012	173,076	0,000
27	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	646,710	0,748	483,739	0,000
28	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,983	7,048	140,840	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	646,710	0,414	267,738	0,000
30	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	646,710	1,000	646,710	0,000

2 Zakladanie 2 535,232 0,000

31	212752240	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 100 mm	ks	3,000	50,000	150,000	0,000
32	286610030100	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, s lapačom piesku, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	139,293	417,879	0,000
33	212752291	Trativod z drenážnych rúr HDPE, kruhového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	161,190	7,000	1 128,330	0,000
34	212971122	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou, 500 g/m2, DN 100	m	161,190	2,000	322,380	0,000
35	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	161,190	1,680	270,799	0,000
36	583310001100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	20,487	12,000	245,844	0,000

4 Vodorné konštrukcie 1 099,925 0,000

37	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	19,277	44,206	852,159	0,000
38	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,275	44,206	12,157	0,000
39	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,100	36,903	40,593	0,000
40	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,376	103,809	142,841	0,000
41	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,600	14,493	52,175	0,000

5 Komunikácie 1 411,844 0,000

42	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	128,513	10,986	1 411,844	0,000
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

8 Rúrové vedenie 4 996,294 0,000

43	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	23,135	0,638	14,760	0,000
44	286110004900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN12 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	4,000	63,347	253,388	0,000
45	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	93,655	0,722	67,619	0,000
46	286110005000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN12 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dl. 6 m, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	16,000	106,096	1 697,536	0,000
47	871376052	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 300	m	11,723	1,958	22,954	0,000
48	286120011500	Rúra PVC korugovaný kanalizačný systém D 330,7, dl. 6 m, SN8, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	90,000	180,000	0,000
49	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	9,000	3,809	34,281	0,000
50	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	9,000	4,005	36,045	0,000
51	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	3,000	3,809	11,427	0,000
52	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	3,244	9,732	0,000
53	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	3,000	4,266	12,798	0,000
54	286510013900	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	11,839	35,517	0,000
55	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	3,000	4,266	12,798	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	286510008200	Redukcia PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	5,676	17,028	0,000
57	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	5,000	4,266	21,330	0,000
58	286510011200	Zátka vnútorná PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	5,000	2,695	13,475	0,000
59	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	2,000	4,266	8,532	0,000
60	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	6,683	13,366	0,000
61	877366056	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 250/200	ks	2,000	4,717	9,434	0,000
62	286510008300	Redukcia PVC-U, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	17,818	35,636	0,000
63	877376058	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 300	ks	2,000	5,309	10,618	0,000
64	286510008400	Redukcia PVC-U, DN 315/250 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	30,320	60,640	0,000
65	877376082	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 300	ks	3,000	5,309	15,927	0,000
66	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	11,239	22,478	0,000
67	286520016900	Zátka PVC do hrdla DN 300 korugovaný kanalizačný systém SN10, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	44,154	44,154	0,000
68	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	50,399	50,399	0,000
69	286610037100	Šachtové dno s prítokom DN 250-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	278,540	278,540	0,000
70	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	m	2,000	92,041	184,082	0,000
71	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	23,835	47,670	0,000
72	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	189,046	189,046	0,000
73	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	60,371	60,371	0,000
74	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	68,897	344,485	0,000
75	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	5,000	10,093	50,465	0,000
76	592230002100	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	5,000	32,448	162,240	0,000
77	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	14,219	71,095	0,000
78	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	5,000	19,387	96,935	0,000
79	895991123	Montáž lapača nečistôt pre betónové uličné vpusty	ks	5,000	5,000	25,000	0,000
80	286630057700	Kalový kôš pre betónové vpusty, vysoký, pozinkovaný	ks	5,000	15,000	75,000	0,000
81	895991133	Osadenie liatinovej mreže pre betónové uličné vpusty, nosnosť 40,0 t	ks	5,000	20,000	100,000	0,000
82	552410008500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm s nálevkou na betónový vpust	ks	5,000	98,000	490,000	0,000
83	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	128,513	0,852	109,493	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 549,761 0,000

84	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	331,774	331,774	0,000
85	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	1,285	6,499	8,351	0,000
86	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,285	15,952	20,498	0,000
87	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	18,932	12,618	238,884	0,000
88	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,980	0,404	114,728	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,932	9,723	184,076	0,000
90	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	283,980	1,094	310,674	0,000
91	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,932	18,000	340,776	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 216,196 0,000

92	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	304,049	3,000	912,147	0,000
93	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	304,049	1,000	304,049	0,000

Celkom 22 459,882 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	Trvalé dopravné značenie	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	1 294,52		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
	221,84		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	0,00				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
	0,00				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	1 516,36				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 516,36
		24	DPH 20,00 % z 1 516,36
			303,27
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 819,63
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 516,360	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 501,796	0,000
1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	16,000	18,423	294,768	0,000
2	404410044500	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	38,657	38,657	0,000
3	404410044800	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	38,657	77,314	0,000
4	404410052300	Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	38,657	77,314	0,000
5	404410052600	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	38,657	38,657	0,000
6	404410085000	Prikazová značka C3 (Prikázaný smer jazdy vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	38,657	38,657	0,000
7	404410112800	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	25,387	50,774	0,000
8	404410113000	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	25,387	25,387	0,000
9	404410115000	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,263	112,526	0,000
10	404410117100	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,263	112,526	0,000
11	4044781420	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	30,365	60,730	0,000
12	4044777000	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	16,000	6,146	98,336	0,000
13	4044777004	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	32,000	3,202	102,464	0,000
14	4044777006	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	16,000	0,530	8,480	0,000
15	404490008800	Hliníková pätko pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	16,000	15,156	242,496	0,000
16	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	9,705	19,410	0,000
17	404410194200	Dodatková tabuľka E1 (Počet), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	28,843	28,843	0,000
18	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	49,780	49,780	0,000
19	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	2,170	9,377	20,348	0,000
20	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,170	1,995	4,329	0,000
99		Presun hmôt HSV				14,564	0,000
21	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3,641	3,000	10,923	0,000
22	998225391	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	3,641	1,000	3,641	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

1 516,360

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	Dočasné dopravné značenie	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	23,89	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	73,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		97,52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	97,52	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 97,52	19,50	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	117,02	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				97,522	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				97,478	0,000
1	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	34,000	0,202	6,868	0,000
2	404490008900	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,340	18,914	6,431	0,000
3	914811113	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	34,000	0,421	14,314	0,000
4	4044777000	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,340	6,146	2,090	0,000
5	4044777004	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	0,680	3,202	2,177	0,000
6	4044777006	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	0,340	0,530	0,180	0,000
7	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	6,000	0,758	4,548	0,000
8	404410044600	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,030	63,085	1,893	0,000
9	404410086900	Priказová značka C6b (Prikázaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	63,085	1,262	0,000
10	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	0,010	49,780	0,498	0,000
11	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	10,000	1,467	14,670	0,000
12	404410006600	Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	30,365	0,607	0,000
13	404410006900	Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	30,365	0,607	0,000
14	4044778690	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,040	30,365	1,215	0,000
15	404410113100	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,010	48,221	0,482	0,000
16	404410113300	Informatívna prevádzková značka IP5 (Návesť pred slepou cestou), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,010	48,221	0,482	0,000
17	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	1,897	5,691	0,000
18	404450003700	Zariadenie dopravné Z2a (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	0,030	54,760	1,643	0,000
19	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	18,000	0,630	11,340	0,000
20	4044799474	Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	0,180	24,031	4,326	0,000
21	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	6,000	0,337	2,022	0,000
22	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	10,000	0,653	6,530	0,000
23	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	0,842	2,526	0,000
24	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	18,000	0,282	5,076	0,000
99		Presun hmôt HSV				0,044	0,000
25	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,011	3,000	0,033	0,000
26	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,011	1,000	0,011	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Celkom				97,522	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	Bytový dom č.1 - ZTI	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 153,80	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 282,59	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 9 406,98	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 369,68	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 15 213,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 15 213,06
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 15 213,06 3 042,61
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 18 255,67
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Bytový dom č.1 - ZTI

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				436,390	0,000
1		Zemné práce				220,367	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,624	18,906	200,857	0,000
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,995	2,169	19,510	0,000
8		Rúrové vedenie				216,023	0,000
3	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	5,200	0,389	2,023	0,000
4	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	5,200	3,112	16,182	0,000
5	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	24,000	0,440	10,560	0,000
6	286110006300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 3 m, WAVIN	ks	7,920	6,930	54,886	0,000
8	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	4,000	0,538	2,152	0,000
9	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	1,000	28,604	28,604	0,000
10	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	5,000	1,947	9,735	0,000
11	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	0,929	4,645	0,000
12	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	1,000	1,947	1,947	0,000
13	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,017	2,017	0,000
14	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	10,000	2,224	22,240	0,000
15	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	10,000	1,437	14,370	0,000
16	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	2,224	2,224	0,000
17	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,809	2,809	0,000
18	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	3,000	2,224	6,672	0,000
19	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	1,462	4,386	0,000
20	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	1,000	2,400	2,400	0,000
21	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,231	2,231	0,000
22	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	2,000	2,688	5,376	0,000
23	286510013800	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	7,150	14,300	0,000
24	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	1,000	2,688	2,688	0,000
25	286510008200	Redukcia PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,576	3,576	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				14 776,668	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 705,189	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	36,000	24,570	884,520	0,000
27	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojn	m	18,000	7,254	130,572	0,000
28	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojn	m	34,000	7,890	268,260	0,000
29	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojn	m	8,000	14,515	116,120	0,000
30	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	8,000	3,837	30,696	0,000
31	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	2,260	18,080	0,000
32	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	3,000	3,065	9,195	0,000
33	429720000600	Hlavica vetracia HL810.0, DN 110, materiál PP	ks	3,000	14,490	43,470	0,000
34	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	9,000	1,547	13,923	0,000
35	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	1,646	13,168	0,000
36	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	16,000	1,822	29,152	0,000
37	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	2,695	21,560	0,000
38	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	4,007	8,014	0,000
39	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE	ks	2,000	25,546	51,092	0,000
40	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	129,200	0,508	65,634	0,000
41	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	15,750	1,733	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 712,915

0,000

42	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	10,180	50,900	0,000
43	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	14,000	12,947	181,258	0,000
44	722172120	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.7 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	105,000	4,599	482,895	0,000
45	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	16,000	5,040	80,640	0,000
46	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	16,000	5,985	95,760	0,000
47	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	34,000	7,371	250,614	0,000
48	722172124	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/6.7 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	59,000	9,387	553,833	0,000
49	722172125	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/8.3 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	3,000	11,970	35,910	0,000
50	7221811141	Ochrana potrubia izoláciou	m	233,000	2,520	587,160	0,000
51	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	65,000	4,774	310,310	0,000
52	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	6,293	50,344	0,000
53	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	19,000	2,426	46,094	0,000
54	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	19,000	3,908	74,252	0,000
55	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,161	6,322	0,000
56	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,180	20,360	0,000
57	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	1,455	5,820	0,000
58	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	4,000	3,021	12,084	0,000
59	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	1,455	1,455	0,000
60	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	6,820	6,820	0,000
61	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	2,431	4,862	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	12,381	24,762	0,000
63	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,155	3,155	0,000
64	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	23,989	23,989	0,000
65	722221390	Montáž odlučovača nečistôt závitového G 3/4	ks	1,000	2,439	2,439	0,000
66	436320007500	Odlučovač nečistôt s magnetom, 3/4", pre oddelenie a zber nečistôt vo vykurovacích a chladiacich systémoch, IVAR	ks	1,000	70,740	70,740	0,000
67	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	40,000	1,433	57,320	0,000
68	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	40,000	2,276	91,040	0,000
69	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	3,000	9,568	28,704	0,000
70	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	3,000	207,900	623,700	0,000
71	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	16,000	7,100	113,600	0,000
72	388240002000	Vodomer bytový jednotkový JM 3 V/3	ks	16,000	19,281	308,496	0,000
73	722270130	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	10,224	10,224	0,000
74	4268100366001	Úprava vody elektrický zmäkčovač EZW 25D	ks	1,000	94,500	94,500	0,000
75	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	252,000	0,921	232,092	0,000
76	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	252,000	0,670	168,840	0,000
77	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,408	3,973	1,621	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 92,643 0,000

78	724312125	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	10,464	10,464	0,000
79	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	82,103	82,103	0,000
80	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	12,600	0,076	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 6 466,291 0,000

81	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb	8,000	16,034	128,272	0,000
82	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vonkajší odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	8,000	64,433	515,464	0,000
83	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	18,293	146,344	0,000
84	642110004700	Umývadlo keramicke STYLE, rozmer 550x450x280 mm s otvorom pre batériu a prepacom, povrch Reflex, KOLO	ks	8,000	63,000	504,000	0,000
85	725229112	Montáž vane akrylátovej klasickej 1600x750 mm, bez výtokovej armatúry	súb	8,000	25,200	201,600	0,000
86	554210003500	Vaňa akrylátová PERFECT pravouhlá, rozmer 1600x750x435 mm, objem vody 250 l, KOLO	ks	8,000	138,600	1 108,800	0,000
87	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	8,000	1,482	11,856	0,000
88	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	8,000	17,787	142,296	0,000
89	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb	8,000	8,206	65,648	0,000
90	552310000300	Kuchynský drez nerezový BASIC 30 na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hĺbka 155 mm, sifón, DEXTRADE	ks	8,000	37,800	302,400	0,000
91	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	40,000	3,541	141,640	0,000
92	551110020000	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	40,000	5,678	227,120	0,000
93	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	16,000	6,600	105,600	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
94	551450003700	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 226x136 mm, s click-clack odpadom, pre umývadlové misy, chróm, JIKA	ks	8,000	98,769	790,152	0,000
95	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	8,000	72,098	576,784	0,000
96	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb	8,000	2,520	20,160	0,000
97	551450000800	Batéria vaňová nástenná Cubito, bez sprchovej sady, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	8,000	94,500	756,000	0,000
98	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	8,000	1,388	11,104	0,000
99	552260002700	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo CUBITO, 705x135x78 mm, chróm, JIKA	ks	8,000	28,686	229,488	0,000
100	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	1,726	13,808	0,000
##	551620008500	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/40, DN 40x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	8,000	6,300	50,400	0,000
102	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	8,000	1,955	15,640	0,000
##	551620009700	Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4", PP	ks	8,000	7,151	57,208	0,000
104	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	9,000	1,571	14,139	0,000
##	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	9,000	28,230	254,070	0,000
106	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	8,000	2,191	17,528	0,000
##	551620001200	Vaňový sifón HL500-5/4, DN 40/50x5/4", (0,83 l/s), horizontálny s guľovým kĺbom samočistiaci, pripojovací závit 5/4", odtok otočný 280°, sklon 10°, PE/PP	ks	8,000	6,163	49,304	0,000
108	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,601	15,750	9,466	0,000

732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 799,630

0,000

109	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	46,667	46,667	0,000
##	484380002500	Ohrievač zásobníkový Buderus Logalux SU300, v spojení s vykurovacími kotlami, objem 300 l	ks	1,000	1 606,695	1 606,695	0,000
111	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 výtlač do 1,4 m	ks	1,000	3,411	3,411	0,000
##	426150000900	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 20-14 BXU 110, GRUNDFOS	ks	1,000	142,857	142,857	0,000

Celkom

15 213,058

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	Bytový dom č.2 - ZTI	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	IČ DPH
Projektant		00316091	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 85,92	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 217,88	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 7 770,35	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 4 044,21	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 118,37	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 12 118,37
	24 DPH 20,00 % z 12 118,37 2 423,67
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 14 542,04
Dátum a podpis	E Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Dátum a podpis	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Bytový dom č.2 - ZTI

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				303,801	0,000
1		Zemné práce				179,953	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,448	18,906	159,718	0,000
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,329	2,169	20,235	0,000
8		Rúrové vedenie				123,848	0,000
3	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	5,200	0,389	2,023	0,000
4	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	5,200	3,112	16,182	0,000
5	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	17,200	0,440	7,568	0,000
6	286110006300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 3 m, WAVIN	ks	6,000	7,560	45,360	0,000
7	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	5,000	1,947	9,735	0,000
8	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	0,929	4,645	0,000
9	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	1,000	1,947	1,947	0,000
10	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,017	2,017	0,000
11	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	6,000	2,224	13,344	0,000
12	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	1,437	8,622	0,000
13	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	2,224	2,224	0,000
14	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,809	2,809	0,000
15	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	2,000	2,224	4,448	0,000
16	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	1,462	2,924	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				11 814,564	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 236,275	0,000
17	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	24,000	25,200	604,800	0,000
18	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojn	m	14,000	7,254	101,556	0,000
19	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojn	m	26,000	7,890	205,140	0,000
20	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojn	m	6,000	14,515	87,090	0,000
21	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	6,000	3,837	23,022	0,000
22	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	6,000	2,260	13,560	0,000
23	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	3,065	6,130	0,000
24	429720000600	Hlavica vetracia HL810.0, DN 110, materiál PP	ks	2,000	14,490	28,980	0,000
25	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	7,000	1,547	10,829	0,000
26	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	1,646	9,876	0,000

27	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	1,822	21,864	0,000
28	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	2,695	16,170	0,000
29	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	4,007	8,014	0,000
30	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE	ks	2,000	25,546	51,092	0,000
31	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	92,400	0,508	46,939	0,000
32	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,077	15,750	1,213	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 828,844

0,000

33	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	10,180	50,900	0,000
34	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	14,000	12,947	181,258	0,000
35	722172120	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	81,000	4,599	372,519	0,000
36	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	12,000	5,040	60,480	0,000
37	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	12,000	5,985	71,820	0,000
38	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	14,000	7,371	103,194	0,000
39	722172124	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/6.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	59,000	9,387	553,833	0,000
40	722172125	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/8.3 - PN20, polyfúznym zváraním	m	3,000	11,970	35,910	0,000
41	7221811141	Ochrana potrubia izoláciou	m	181,000	2,520	456,120	0,000
42	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	31,000	4,774	147,994	0,000
43	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	6,293	37,758	0,000
44	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	11,000	2,426	26,686	0,000
45	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	11,000	3,908	42,988	0,000
46	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,161	6,322	0,000
47	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,180	20,360	0,000
48	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	1,455	5,820	0,000
49	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	4,000	3,021	12,084	0,000
50	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	1,455	1,455	0,000
51	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	6,820	6,820	0,000
52	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	2,431	4,862	0,000
53	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	12,381	24,762	0,000
54	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,155	3,155	0,000
55	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	23,989	23,989	0,000
56	722221390	Montáž odlučovača nečistôt závitového G 3/4	ks	1,000	2,439	2,439	0,000
57	436320007500	Odlučovač nečistôt s magnetom, 3/4", pre oddelenie a zber nečistôt vo vykurovacích a chladiacich systémoch, IVAR	ks	1,000	70,740	70,740	0,000
58	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	30,000	1,433	42,990	0,000
59	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	30,000	2,276	68,280	0,000
60	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	3,000	9,568	28,704	0,000
61	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	3,000	207,900	623,700	0,000

62	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	12,000	7,100	85,200	0,000
63	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	12,000	19,281	231,372	0,000
64	722270130	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	10,224	10,224	0,000
65	4268100366001	Úprava vody elektrický zmäkčovač EZW 25D	ks	1,000	94,500	94,500	0,000
66	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	200,000	0,921	184,200	0,000
67	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	200,000	0,670	134,000	0,000
68	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,354	3,973	1,406	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

92,643

0,000

69	724312125	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	10,464	10,464	0,000
70	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	82,103	82,103	0,000
71	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	12,600	0,076	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

4 857,172

0,000

72	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb	6,000	16,034	96,204	0,000
73	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	6,000	64,433	386,598	0,000
74	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	18,293	109,758	0,000
75	642110004700	Umývadlo keramicke STYLE, rozmer 550x450x280 mm s otvorom pre batériu a prepacom, povrch Reflex, KOLO	ks	6,000	63,000	378,000	0,000
76	725229112	Montáž vane akrylátovej klasickej 1600x750 mm, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	25,200	151,200	0,000
77	554210003500	Vaňa akrylátová PERFECT pravouhlá, rozmer 1600x750x435 mm, objem vody 250 l, KOLO	ks	6,000	138,600	831,600	0,000
78	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	6,000	1,482	8,892	0,000
79	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	6,000	17,787	106,722	0,000
80	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb	6,000	8,206	49,236	0,000
81	552310000300	Kuchynský drez nerezový BASIC 30 na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hĺbka 155 mm, sifón, DEXTRADE	ks	6,000	37,800	226,800	0,000
82	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	30,000	3,541	106,230	0,000
83	551110020000	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	30,000	5,678	170,340	0,000
84	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	6,600	79,200	0,000
85	551450003700	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 226x136 mm, s click-clack odpadom, pre umývadlové misy, chróm, JIKA	ks	6,000	98,769	592,614	0,000
86	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	72,098	432,588	0,000
87	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb	6,000	2,520	15,120	0,000
88	551450000800	Batéria vaňová nástenná Cubito, bez sprchovej sady, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	94,500	567,000	0,000
89	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	6,000	1,388	8,328	0,000
90	552260002700	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo CUBITO, 705x135x78 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	28,686	172,116	0,000
91	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	6,000	1,726	10,356	0,000
92	551620008500	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/40, DN 40x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	6,000	6,300	37,800	0,000

93	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	1,955	11,730	0,000
94	551620009700	Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4", PP	ks	6,000	7,151	42,906	0,000
95	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	7,000	1,571	10,997	0,000
96	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	7,000	28,230	197,610	0,000
97	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	6,000	2,191	13,146	0,000
98	551620001200	Vaňový sifón HL500-5/4, DN 40/50x5/4", (0,83 l/s), horizontálny s guľovým kĺbom samočistiaci, pripojovací závit 5/4", odtok otočný 280°, sklon 10°, PE/PP	ks	6,000	6,163	36,978	0,000
99	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,451	15,750	7,103	0,000

732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 799,630

0,000

100	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	46,667	46,667	0,000
##	484380002500	Ohrievač zásobníkový Buderus Logalux SU300, v spojení s vykurovacími kotlami, objem 300 l	ks	1,000	1 606,695	1 606,695	0,000
102	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	3,411	3,411	0,000
##	426150000900	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 20-14 BXU 110, GRUNDFOS	ks	1,000	142,857	142,857	0,000

Celkom

12 118,365

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	SO 04 Spevnené plochy - stojiská TKO	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		23.08.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	713,27	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	219,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		932,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	932,98	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 932,98	186,60	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 119,58	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 04 Spevnené plochy - stojiská TKO

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						932,979	29,007
1	Zemné práce					58,646	0,000
7	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	6,975	2,368	16,517	0,000
8	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,975	0,766	5,343	0,000
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,975	1,183	8,251	0,000
12	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,975	2,853	19,900	0,000
13	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,975	0,746	5,203	0,000
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,975	0,492	3,432	0,000
2	Zakladanie					2,260	0,000
21	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,950	0,162	2,260	0,000
5	Komunikácie					638,560	25,301
22	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	13,950	7,352	102,560	7,993
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	13,950	5,678	79,208	6,440
24	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,950	14,736	205,567	3,679
25	567122114	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,950	7,361	102,686	5,010
30	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	13,950	0,272	3,794	0,007
31	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	13,950	10,376	144,745	2,170
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					201,054	3,707
41	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,950	7,088	113,054	2,411
42	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	16,000	5,500	88,000	1,296
99	Presun hmôt HSV					32,459	0,000
54	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,007	0,746	21,639	0,000
55	998223091	Priplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	29,007	0,373	10,820	0,000
Celkom						932,979	29,007

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	SO 03 Prístupová komunikácia	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa		
			23.08.2023	
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 70 677,42	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 45 628,54	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 116 305,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 116 305,96
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 116 305,96 23 261,19
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 139 567,15
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 03 Prístupová komunikácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				116 305,962	0,000
1		Zemné práce				26 371,985	0,000
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,599	17,507	80,515	0,000
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	2,060	8,063	16,610	0,000
3	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	109,250	13,700	1 496,725	0,000
4	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	458,850	1,053	483,169	0,000
5	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	568,100	0,550	312,455	0,000
6	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	19,500	11,463	223,529	0,000
7	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	7,500	14,223	106,673	0,000
8	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	47,000	4,000	188,000	0,000
9	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	133,585	0,810	108,204	0,000
10	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	902,298	2,726	2 459,664	0,000
11	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	902,298	0,882	795,827	0,000
12	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	35,420	28,549	1 011,206	0,000
13	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	35,420	1,333	47,215	0,000
14	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,380	15,768	1 109,752	0,000
15	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	70,380	0,873	61,442	0,000
16	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	84,640	0,859	72,706	0,000
17	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 401,491	1,362	1 908,831	0,000
18	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	881,875	3,284	2 896,078	0,000
19	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2 283,366	0,859	1 961,411	0,000
20	171102105	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 103% Proctor-Standard	m3	259,808	2,843	738,634	0,000
21	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 141,683	0,502	573,125	0,000
22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,065	2,957	20,891	0,000
23	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	13,358	12,033	160,737	0,000
24	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,804	26,919	129,319	0,000
25	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	9,083	12,033	109,296	0,000
26	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	4 755,785	0,642	3 053,214	0,000
27	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	146,954	6,052	889,366	0,000
28	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 409,375	0,356	1 569,738	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	4 409,375	0,859	3 787,653	0,000
2 Zakladanie						229,901	0,000
30	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 236,025	0,186	229,901	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						268,406	0,000
31	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,807	31,690	120,644	0,000
32	452111131	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy 50000-75000 mm2	ks	18,000	3,744	67,392	0,000
33	592270000000	Obrubník betónový ABO 1-15, rozmer 1000x150x300 mm	ks	18,000	4,465	80,370	0,000
5 Komunikácie						73 777,192	0,000
34	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 141,977	8,787	10 034,552	0,000
35	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 156,708	3,527	4 079,709	0,000
36	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 156,708	5,518	6 382,715	0,000
37	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	914,414	27,661	25 293,606	0,000
38	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	954,829	9,218	8 801,614	0,000
39	569851111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	115,470	4,124	476,198	0,000
40	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	16,200	38,669	626,438	0,000
41	573221111	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	954,829	0,802	765,773	0,000
42	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	914,414	0,325	297,185	0,000
43	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	874,000	19,473	17 019,402	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						311,760	0,000
44	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	60,000	5,196	311,760	0,000
8 Rúrové vedenie						246,132	0,000
45	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	69,637	208,911	0,000
46	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	37,221	37,221	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						13 730,327	0,000
47	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,857	8,160	627,153	0,000
48	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	85,000	6,332	538,220	0,000
49	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	601,098	1 202,196	0,000
50	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	18,800	54,475	1 024,130	0,000
51	592210000310	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 60/200, DN 600 mm, dl. 2000 mm	ks	10,000	128,812	1 288,120	0,000
52	919535559	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 25/30	m3	25,690	85,875	2 206,129	0,000
53	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	9,197	5,581	51,328	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	5,887	1,861	10,956	0,000
55	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,887	5,006	29,470	0,000
56	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,197	13,699	125,990	0,000
57	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m ²	ks	4,000	40,213	160,852	0,000
58	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	6,000	7,621	45,726	0,000
59	59227025100	Žlab priekopový TBM 55-16, rozmer 550x500x160 mm	ks	12,000	4,294	51,528	0,000
60	938909406	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosov nad 0,30 do 0,50 m ³ /m, -0,32500 t	m	15,717	16,718	262,757	0,000
61	938909610	Odstránenie nánosov na krajiniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m ²	115,470	0,362	41,800	0,000
62	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	4,940	45,837	226,435	0,000
63	979081111	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	170,439	10,836	1 846,877	0,000
64	979081121	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 556,585	0,347	887,135	0,000
65	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt do 10 m	t	170,439	0,172	29,316	0,000
66	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 556,585	0,172	439,733	0,000
67	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,439	15,457	2 634,476	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 370,259 0,000

68	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 279,964	0,429	978,105	0,000
69	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2 279,964	0,172	392,154	0,000

Celkom 116 305,962 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	Dažďová kanalizácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			36622796
Spracoval			SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 311,54	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 148,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 459,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	22 459,88	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 22 459,88	4 491,98	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 951,86	
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Kízavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: **NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ**

Objekt: **Samostatné rozpočty**

Časť: **Dažďová kanalizácia**

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				22 459,882	0,000
1		Zemné práce				9 650,630	0,000
1	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	37,863	1,257	47,594	0,000
2	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	37,863	0,641	24,270	0,000
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,016	10,873	130,650	0,000
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,016	0,864	10,382	0,000
5	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	33,245	149,603	0,000
6	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	4,500	1,552	6,984	0,000
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,686	20,000	773,720	0,000
8	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	38,686	8,484	328,212	0,000
9	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	196,335	9,000	1 767,015	0,000
10	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	196,335	1,017	199,673	0,000
11	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	399,236	1,000	399,236	0,000
12	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	399,236	0,500	199,618	0,000
13	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	6,000	3,091	18,546	0,000
14	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	6,000	1,122	6,732	0,000
15	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	4,500	1,881	8,465	0,000
16	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	4,500	0,447	2,012	0,000
17	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	412,418	1,586	654,095	0,000
18	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	129,342	3,824	494,604	0,000
19	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	503,074	1,000	503,074	0,000
20	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	251,537	0,734	184,628	0,000
21	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	115,662	3,443	398,224	0,000
22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,983	3,443	34,371	0,000
23	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	61,396	3,000	184,188	0,000
24	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13242 + A1	t	116,086	12,000	1 393,032	0,000
25	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,533	3,000	19,599	0,000
26	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	12,352	14,012	173,076	0,000
27	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	646,710	0,748	483,739	0,000
28	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	19,983	7,048	140,840	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	646,710	0,414	267,738	0,000
30	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	646,710	1,000	646,710	0,000

2 Zakladanie 2 535,232 0,000

31	212752240	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 100 mm	ks	3,000	50,000	150,000	0,000
32	286610030100	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, s lapačom piesku, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	139,293	417,879	0,000
33	212752291	Trativod z drenážnych rúr HDPE, kruhového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	161,190	7,000	1 128,330	0,000
34	212971122	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou, 500 g/m2, DN 100	m	161,190	2,000	322,380	0,000
35	214500111	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	161,190	1,680	270,799	0,000
36	583310001100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	20,487	12,000	245,844	0,000

4 Vodorné konštrukcie 1 099,925 0,000

37	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	19,277	44,206	852,159	0,000
38	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,275	44,206	12,157	0,000
39	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,100	36,903	40,593	0,000
40	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,376	103,809	142,841	0,000
41	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,600	14,493	52,175	0,000

5 Komunikácie 1 411,844 0,000

42	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	128,513	10,986	1 411,844	0,000
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

8 Rúrové vedenie 4 996,294 0,000

43	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	23,135	0,638	14,760	0,000
44	286110004900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN12 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	4,000	63,347	253,388	0,000
45	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	93,655	0,722	67,619	0,000
46	286110005000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN12 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dl. 6 m, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	16,000	106,096	1 697,536	0,000
47	871376052	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 300	m	11,723	1,958	22,954	0,000
48	286120011500	Rúra PVC korugovaný kanalizačný systém D 330,7, dl. 6 m, SN8, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	90,000	180,000	0,000
49	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	9,000	3,809	34,281	0,000
50	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	9,000	4,005	36,045	0,000
51	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	3,000	3,809	11,427	0,000
52	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	3,244	9,732	0,000
53	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	3,000	4,266	12,798	0,000
54	286510013900	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	11,839	35,517	0,000
55	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	3,000	4,266	12,798	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	286510008200	Redukcia PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	5,676	17,028	0,000
57	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	5,000	4,266	21,330	0,000
58	286510011200	Zátka vnútorná PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	5,000	2,695	13,475	0,000
59	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	2,000	4,266	8,532	0,000
60	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	6,683	13,366	0,000
61	877366056	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 250/200	ks	2,000	4,717	9,434	0,000
62	286510008300	Redukcia PVC-U, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	17,818	35,636	0,000
63	877376058	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 300	ks	2,000	5,309	10,618	0,000
64	286510008400	Redukcia PVC-U, DN 315/250 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	30,320	60,640	0,000
65	877376082	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 300	ks	3,000	5,309	15,927	0,000
66	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	11,239	22,478	0,000
67	286520016900	Zátka PVC do hrdla DN 300 korugovaný kanalizačný systém SN10, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	44,154	44,154	0,000
68	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	50,399	50,399	0,000
69	286610037100	Šachtové dno s prítokom DN 250-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	278,540	278,540	0,000
70	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	m	2,000	92,041	184,082	0,000
71	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	23,835	47,670	0,000
72	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	189,046	189,046	0,000
73	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	60,371	60,371	0,000
74	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	68,897	344,485	0,000
75	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	5,000	10,093	50,465	0,000
76	592230002100	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	5,000	32,448	162,240	0,000
77	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	14,219	71,095	0,000
78	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	5,000	19,387	96,935	0,000
79	895991123	Montáž lapača nečistôt pre betónové uličné vpusty	ks	5,000	5,000	25,000	0,000
80	286630057700	Kalový kôš pre betónové vpusty, vysoký, pozinkovaný	ks	5,000	15,000	75,000	0,000
81	895991133	Osadenie liatinovej mreže pre betónové uličné vpusty, nosnosť 40,0 t	ks	5,000	20,000	100,000	0,000
82	552410008500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm s nálevkou na betónový vpust	ks	5,000	98,000	490,000	0,000
83	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	128,513	0,852	109,493	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 549,761 0,000

84	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	331,774	331,774	0,000
85	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	1,285	6,499	8,351	0,000
86	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,285	15,952	20,498	0,000
87	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	18,932	12,618	238,884	0,000
88	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,980	0,404	114,728	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,932	9,723	184,076	0,000
90	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	283,980	1,094	310,674	0,000
91	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,932	18,000	340,776	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 216,196 0,000

92	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	304,049	3,000	912,147	0,000
93	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	304,049	1,000	304,049	0,000

Celkom 22 459,882 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	Trvalé dopravné značenie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			36622796
Spracoval			SK2021776889
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 294,52	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	221,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 516,36	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 516,36
		24	DPH 20,00 % z 1 516,36
			303,27
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 819,63
		E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 516,360	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 501,796	0,000
1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	16,000	18,423	294,768	0,000
2	404410044500	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	38,657	38,657	0,000
3	404410044800	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	38,657	77,314	0,000
4	404410052300	Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	38,657	77,314	0,000
5	404410052600	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	38,657	38,657	0,000
6	404410085000	Prikazová značka C3 (Prikázaný smer jazdy vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	38,657	38,657	0,000
7	404410112800	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	25,387	50,774	0,000
8	404410113000	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	25,387	25,387	0,000
9	404410115000	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,263	112,526	0,000
10	404410117100	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,263	112,526	0,000
11	4044781420	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	30,365	60,730	0,000
12	4044777000	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	16,000	6,146	98,336	0,000
13	4044777004	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	32,000	3,202	102,464	0,000
14	4044777006	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	16,000	0,530	8,480	0,000
15	404490008800	Hliníková pätko pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	16,000	15,156	242,496	0,000
16	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	9,705	19,410	0,000
17	404410194200	Dodatková tabuľka E1 (Počet), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	28,843	28,843	0,000
18	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	49,780	49,780	0,000
19	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	2,170	9,377	20,348	0,000
20	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,170	1,995	4,329	0,000
99		Presun hmôt HSV				14,564	0,000
21	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	3,641	3,000	10,923	0,000
22	998225391	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	3,641	1,000	3,641	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

1 516,360

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	Dočasné dopravné značenie	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa		
		23.08.2023		
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	23,89	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	73,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		97,52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	97,52	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 97,52	19,50	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	117,02	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				97,522	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				97,478	0,000
1	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	34,000	0,202	6,868	0,000
2	404490008900	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,340	18,914	6,431	0,000
3	914811113	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	34,000	0,421	14,314	0,000
4	4044777000	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,340	6,146	2,090	0,000
5	4044777004	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	0,680	3,202	2,177	0,000
6	4044777006	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	0,340	0,530	0,180	0,000
7	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	6,000	0,758	4,548	0,000
8	404410044600	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,030	63,085	1,893	0,000
9	404410086900	Priказová značka C6b (Prikázaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	63,085	1,262	0,000
10	404410197500	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 750x750 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	0,010	49,780	0,498	0,000
11	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	10,000	1,467	14,670	0,000
12	404410006600	Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	30,365	0,607	0,000
13	404410006900	Výstražná značka A4c (Zúžená vozovka zľava), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	30,365	0,607	0,000
14	4044778690	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,040	30,365	1,215	0,000
15	404410113100	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,010	48,221	0,482	0,000
16	404410113300	Informatívna prevádzková značka IP5 (Návesť pred slepou cestou), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	0,010	48,221	0,482	0,000
17	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	1,897	5,691	0,000
18	404450003700	Zariadenie dopravné Z2a (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	0,030	54,760	1,643	0,000
19	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	18,000	0,630	11,340	0,000
20	4044799474	Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	0,180	24,031	4,326	0,000
21	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	6,000	0,337	2,022	0,000
22	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	10,000	0,653	6,530	0,000
23	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	3,000	0,842	2,526	0,000
24	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	18,000	0,282	5,076	0,000
99		Presun hmôt HSV				0,044	0,000
25	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,011	3,000	0,033	0,000
26	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,011	1,000	0,011	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Celkom				97,522	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	Bytový dom č.1 - ZTI	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	153,80	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	282,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9 406,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 369,68	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 213,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	15 213,06	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 15 213,06	3 042,61	
Objednávateľ				25		Cena s DPH (r. 23-24)	18 255,67
				E		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Bytový dom č.1 - ZTI

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				436,390	0,000
1		Zemné práce				220,367	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,624	18,906	200,857	0,000
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,995	2,169	19,510	0,000
8		Rúrové vedenie				216,023	0,000
3	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	5,200	0,389	2,023	0,000
4	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	5,200	3,112	16,182	0,000
5	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	24,000	0,440	10,560	0,000
6	286110006300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 3 m, WAVIN	ks	7,920	6,930	54,886	0,000
8	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	4,000	0,538	2,152	0,000
9	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	1,000	28,604	28,604	0,000
10	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	5,000	1,947	9,735	0,000
11	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	0,929	4,645	0,000
12	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	1,000	1,947	1,947	0,000
13	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,017	2,017	0,000
14	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	10,000	2,224	22,240	0,000
15	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	10,000	1,437	14,370	0,000
16	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	2,224	2,224	0,000
17	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,809	2,809	0,000
18	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	3,000	2,224	6,672	0,000
19	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	1,462	4,386	0,000
20	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	1,000	2,400	2,400	0,000
21	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,231	2,231	0,000
22	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	2,000	2,688	5,376	0,000
23	286510013800	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	7,150	14,300	0,000
24	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	1,000	2,688	2,688	0,000
25	286510008200	Redukcia PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,576	3,576	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				14 776,668	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 705,189	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	36,000	24,570	884,520	0,000
27	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojn	m	18,000	7,254	130,572	0,000
28	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojn	m	34,000	7,890	268,260	0,000
29	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojn	m	8,000	14,515	116,120	0,000
30	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	8,000	3,837	30,696	0,000
31	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	2,260	18,080	0,000
32	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	3,000	3,065	9,195	0,000
33	429720000600	Hlavica vetracia HL810.0, DN 110, materiál PP	ks	3,000	14,490	43,470	0,000
34	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	9,000	1,547	13,923	0,000
35	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	1,646	13,168	0,000
36	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	16,000	1,822	29,152	0,000
37	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	2,695	21,560	0,000
38	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	4,007	8,014	0,000
39	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE	ks	2,000	25,546	51,092	0,000
40	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	129,200	0,508	65,634	0,000
41	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	15,750	1,733	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 712,915

0,000

42	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	10,180	50,900	0,000
43	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	14,000	12,947	181,258	0,000
44	722172120	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.7 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	105,000	4,599	482,895	0,000
45	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	16,000	5,040	80,640	0,000
46	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	16,000	5,985	95,760	0,000
47	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	34,000	7,371	250,614	0,000
48	722172124	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/6.7 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	59,000	9,387	553,833	0,000
49	722172125	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/8.3 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	3,000	11,970	35,910	0,000
50	7221811141	Ochrana potrubia izoláciou	m	233,000	2,520	587,160	0,000
51	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	65,000	4,774	310,310	0,000
52	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	6,293	50,344	0,000
53	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	19,000	2,426	46,094	0,000
54	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	19,000	3,908	74,252	0,000
55	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,161	6,322	0,000
56	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,180	20,360	0,000
57	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	1,455	5,820	0,000
58	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	4,000	3,021	12,084	0,000
59	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	1,455	1,455	0,000
60	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	6,820	6,820	0,000
61	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	2,431	4,862	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	12,381	24,762	0,000
63	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,155	3,155	0,000
64	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	23,989	23,989	0,000
65	722221390	Montáž odlučovača nečistôt závitového G 3/4	ks	1,000	2,439	2,439	0,000
66	436320007500	Odlučovač nečistôt s magnetom, 3/4", pre oddelenie a zber nečistôt vo vykurovacích a chladiacich systémoch, IVAR	ks	1,000	70,740	70,740	0,000
67	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	40,000	1,433	57,320	0,000
68	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	40,000	2,276	91,040	0,000
69	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	3,000	9,568	28,704	0,000
70	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	3,000	207,900	623,700	0,000
71	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	16,000	7,100	113,600	0,000
72	388240002000	Vodomer bytový jednotkový JM 3 V/3	ks	16,000	19,281	308,496	0,000
73	722270130	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	10,224	10,224	0,000
74	4268100366001	Úprava vody elektrický zmäkčovač EZW 25D	ks	1,000	94,500	94,500	0,000
75	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	252,000	0,921	232,092	0,000
76	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	252,000	0,670	168,840	0,000
77	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,408	3,973	1,621	0,000

724 Zdravotechnika - strojn  vybavenie 92,643 0,000

78	724312125	Mont�z tlakovej n�doby pre pitn� vodu, objem 33 l	ks	1,000	10,464	10,464	0,000
79	484620000500	N�doba expanzn� typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	82,103	82,103	0,000
80	998724102	Presun hmôt pre strojn� vybavenie v objektoch v�šky nad 6 do 12 m	t	0,006	12,600	0,076	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenovacie predmety 6 466,291 0,000

81	725119307	Mont�z z�chodovej misy keramickej kombinovanej s rovn�m odpadom	s�b	8,000	16,034	128,272	0,000
82	642340001100	Kombinovan� WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlbok� splachovanie, vonrovny odpad, bo�n� nap�šťanie, JIKA	ks	8,000	64,433	515,464	0,000
83	725219401	Mont�z umyvadla keramickeho na skrutky do muriva, bez v�tokovej armat�ry	ks	8,000	18,293	146,344	0,000
84	642110004700	Umyvadlo keramicke STYLE, rozmer 550x450x280 mm s otvorom pre bat�riu a prepacom, povrch Reflex, KOLO	ks	8,000	63,000	504,000	0,000
85	725229112	Mont�z vane akryl�tovej klasickej 1600x750 mm, bez v�tokovej armat�ry	s�b	8,000	25,200	201,600	0,000
86	554210003500	Vaňa akryl�tov� PERFECT pravouhl�, rozmer 1600x750x435 mm, objem vody 250 l, KOLO	ks	8,000	138,600	1 108,800	0,000
87	725291112	Mont�z doplnkov zariaden� k�peľn� a z�chodov, z�chodov� doska	s�b	8,000	1,482	11,856	0,000
88	554330000400	Z�chodov� sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteri�lnou �pravou, biela, JIKA	ks	8,000	17,787	142,296	0,000
89	725319111	Mont�z kuchynsk�ch drezov jednoduch�ch, hranat�ch, s rozmerom do 400x400 mm, bez v�tokov�ch armat�r	s�b	8,000	8,206	65,648	0,000
90	552310000300	Kuchynsk� drez nerezov� BASIC 30 na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hlbka 155 mm, sif�n, DEXTRADE	ks	8,000	37,800	302,400	0,000
91	725819402	Mont�z ventilu bez pripojovacej r�ry G 1/2	s�b	40,000	3,541	141,640	0,000
92	551110020000	Gulov� ventil rohov�, 1/2" - 1/2", s filtrom, chr�movaná mosadz, IVAR	ks	40,000	5,678	227,120	0,000
93	725829601	Mont�z bat�rie umyvadlovej a drezovej stojankovej, p�kovej alebo klasickej s mechanick�m ovl�dan�m	ks	16,000	6,600	105,600	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
94	551450003700	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 226x136 mm, s click-clack odpadom, pre umývadlové misy, chróm, JIKA	ks	8,000	98,769	790,152	0,000
95	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	8,000	72,098	576,784	0,000
96	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb	8,000	2,520	20,160	0,000
97	551450000800	Batéria vaňová nástenná Cubito, bez sprchovej sady, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	8,000	94,500	756,000	0,000
98	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	8,000	1,388	11,104	0,000
99	552260002700	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo CUBITO, 705x135x78 mm, chróm, JIKA	ks	8,000	28,686	229,488	0,000
100	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	1,726	13,808	0,000
##	551620008500	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/40, DN 40x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	8,000	6,300	50,400	0,000
102	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	8,000	1,955	15,640	0,000
##	551620009700	Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4", PP	ks	8,000	7,151	57,208	0,000
104	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	9,000	1,571	14,139	0,000
##	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	9,000	28,230	254,070	0,000
106	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	8,000	2,191	17,528	0,000
##	551620001200	Vaňový sifón HL500-5/4, DN 40/50x5/4", (0,83 l/s), horizontálny s guľovým kĺbom samočistiaci, pripojovací závit 5/4", odtok otočný 280°, sklon 10°, PE/PP	ks	8,000	6,163	49,304	0,000
108	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,601	15,750	9,466	0,000

732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 799,630

0,000

109	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	46,667	46,667	0,000
##	484380002500	Ohrievač zásobníkový Buderus Logalux SU300, v spojení s vykurovacími kotlami, objem 300 l	ks	1,000	1 606,695	1 606,695	0,000
111	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	3,411	3,411	0,000
##	426150000900	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 20-14 BXU 110, GRUNDFOS	ks	1,000	142,857	142,857	0,000

Celkom

15 213,058

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	Bytový dom č.2 - ZTI	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval		Vargic	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	85,92	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	217,88	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	7 770,35	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 044,21	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 118,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	12 118,37	
Objednávateľ Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 12 118,37	2 423,67	
				25	Cena s DPH (r. 23-24)	14 542,04	
Zhotoviteľ Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípočty a odpočty	
				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Bytový dom č.2 - ZTI

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				303,801	0,000
1		Zemné práce				179,953	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,448	18,906	159,718	0,000
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,329	2,169	20,235	0,000
8		Rúrové vedenie				123,848	0,000
3	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	5,200	0,389	2,023	0,000
4	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	5,200	3,112	16,182	0,000
5	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	17,200	0,440	7,568	0,000
6	286110006300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 3 m, WAVIN	ks	6,000	7,560	45,360	0,000
7	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	5,000	1,947	9,735	0,000
8	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	0,929	4,645	0,000
9	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	1,000	1,947	1,947	0,000
10	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,017	2,017	0,000
11	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	6,000	2,224	13,344	0,000
12	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	1,437	8,622	0,000
13	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	2,224	2,224	0,000
14	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,809	2,809	0,000
15	877276048	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	2,000	2,224	4,448	0,000
16	286510007900	Redukcia PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	1,462	2,924	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				11 814,564	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 236,275	0,000
17	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	24,000	25,200	604,800	0,000
18	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojn	m	14,000	7,254	101,556	0,000
19	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojn	m	26,000	7,890	205,140	0,000
20	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojn	m	6,000	14,515	87,090	0,000
21	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	6,000	3,837	23,022	0,000
22	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	6,000	2,260	13,560	0,000
23	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	3,065	6,130	0,000
24	429720000600	Hlavica vetracia HL810.0, DN 110, materiál PP	ks	2,000	14,490	28,980	0,000
25	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	7,000	1,547	10,829	0,000
26	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	1,646	9,876	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	1,822	21,864	0,000
28	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	2,695	16,170	0,000
29	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	4,007	8,014	0,000
30	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE	ks	2,000	25,546	51,092	0,000
31	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	92,400	0,508	46,939	0,000
32	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,077	15,750	1,213	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 828,844

0,000

33	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	10,180	50,900	0,000
34	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	14,000	12,947	181,258	0,000
35	722172120	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	81,000	4,599	372,519	0,000
36	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	12,000	5,040	60,480	0,000
37	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/4.2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	12,000	5,985	71,820	0,000
38	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/5.4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	14,000	7,371	103,194	0,000
39	722172124	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/6.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	59,000	9,387	553,833	0,000
40	722172125	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/8.3 - PN20, polyfúznym zváraním	m	3,000	11,970	35,910	0,000
41	7221811141	Ochrana potrubia izoláciou	m	181,000	2,520	456,120	0,000
42	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	31,000	4,774	147,994	0,000
43	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	6,293	37,758	0,000
44	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	11,000	2,426	26,686	0,000
45	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	11,000	3,908	42,988	0,000
46	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,161	6,322	0,000
47	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,180	20,360	0,000
48	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	1,455	5,820	0,000
49	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	4,000	3,021	12,084	0,000
50	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	1,455	1,455	0,000
51	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	6,820	6,820	0,000
52	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	2,431	4,862	0,000
53	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	12,381	24,762	0,000
54	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	3,155	3,155	0,000
55	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	23,989	23,989	0,000
56	722221390	Montáž odlučovača nečistôt závitového G 3/4	ks	1,000	2,439	2,439	0,000
57	436320007500	Odlučovač nečistôt s magnetom, 3/4", pre oddelenie a zber nečistôt vo vykurovacích a chladiacich systémoch, IVAR	ks	1,000	70,740	70,740	0,000
58	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	30,000	1,433	42,990	0,000
59	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	30,000	2,276	68,280	0,000
60	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	3,000	9,568	28,704	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	3,000	207,900	623,700	0,000
62	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	12,000	7,100	85,200	0,000
63	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	12,000	19,281	231,372	0,000
64	722270130	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	10,224	10,224	0,000
65	4268100366001	Úprava vody elektrický zmäkčovač EZW 25D	ks	1,000	94,500	94,500	0,000
66	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	200,000	0,921	184,200	0,000
67	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	200,000	0,670	134,000	0,000
68	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,354	3,973	1,406	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 92,643 0,000

69	724312125	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	10,464	10,464	0,000
70	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	82,103	82,103	0,000
71	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	12,600	0,076	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 4 857,172 0,000

72	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb	6,000	16,034	96,204	0,000
73	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	6,000	64,433	386,598	0,000
74	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	18,293	109,758	0,000
75	642110004700	Umývadlo keramicke STYLE, rozmer 550x450x280 mm s otvorom pre batériu a prepacom, povrch Reflex, KOLO	ks	6,000	63,000	378,000	0,000
76	725229112	Montáž vane akrylátovej klasickej 1600x750 mm, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	25,200	151,200	0,000
77	554210003500	Vaňa akrylátová PERFECT pravouhlá, rozmer 1600x750x435 mm, objem vody 250 l, KOLO	ks	6,000	138,600	831,600	0,000
78	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	6,000	1,482	8,892	0,000
79	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	6,000	17,787	106,722	0,000
80	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb	6,000	8,206	49,236	0,000
81	552310000300	Kuchynský drez nerezový BASIC 30 na zapustenie do dosky, 420x510 mm, hĺbka 155 mm, sifón, DEXTRADE	ks	6,000	37,800	226,800	0,000
82	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	30,000	3,541	106,230	0,000
83	551110020000	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	30,000	5,678	170,340	0,000
84	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	6,600	79,200	0,000
85	551450003700	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 226x136 mm, s click-clack odpadom, pre umývadlové misy, chróm, JIKA	ks	6,000	98,769	592,614	0,000
86	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	72,098	432,588	0,000
87	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb	6,000	2,520	15,120	0,000
88	551450000800	Batéria vaňová nástenná Cubito, bez sprchovej sady, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	94,500	567,000	0,000
89	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	6,000	1,388	8,328	0,000
90	552260002700	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo CUBITO, 705x135x78 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	28,686	172,116	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	6,000	1,726	10,356	0,000
92	551620008500	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/40, DN 40x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	6,000	6,300	37,800	0,000
93	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	1,955	11,730	0,000
94	551620009700	Zápachová uzávierka HL 100/50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4", PP	ks	6,000	7,151	42,906	0,000
95	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	7,000	1,571	10,997	0,000
96	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	7,000	28,230	197,610	0,000
97	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	6,000	2,191	13,146	0,000
98	551620001200	Vaňový sifón HL500-5/4, DN 40/50x5/4", (0,83 l/s), horizontálny s guľovým kĺbom samočistiaci, pripojovací závit 5/4", odtok otočný 280°, sklon 10°, PE/PP	ks	6,000	6,163	36,978	0,000
99	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,451	15,750	7,103	0,000

732

Ústredné kúrenie - strojovne

1 799,630

0,000

100	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	46,667	46,667	0,000
##	484380002500	Ohrievač zásobníkový Buderus Logalux SU300, v spojení s vykurovacími kotlami, objem 300 l	ks	1,000	1 606,695	1 606,695	0,000
102	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	3,411	3,411	0,000
##	426150000900	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 20-14 BXU 110, GRUNDFOS	ks	1,000	142,857	142,857	0,000

Celkom

12 118,365

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	SO 04 Spevnené plochy - stojiská TKO	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		23.08.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	713,27	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	219,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		932,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	932,98	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 932,98	186,60	
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 119,58	
				E		Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 04 Spevnené plochy - stojiská TKO

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						932,979	29,007
1	Zemné práce					58,646	0,000
7	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	6,975	2,368	16,517	0,000
8	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,975	0,766	5,343	0,000
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,975	1,183	8,251	0,000
12	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,975	2,853	19,900	0,000
13	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,975	0,746	5,203	0,000
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,975	0,492	3,432	0,000
2	Zakladanie					2,260	0,000
21	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,950	0,162	2,260	0,000
5	Komunikácie					638,560	25,301
22	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	13,950	7,352	102,560	7,993
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	13,950	5,678	79,208	6,440
24	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,950	14,736	205,567	3,679
25	567122114	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,950	7,361	102,686	5,010
30	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	13,950	0,272	3,794	0,007
31	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	13,950	10,376	144,745	2,170
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					201,054	3,707
41	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,950	7,088	113,054	2,411
42	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	16,000	5,500	88,000	1,296
99	Presun hmôt HSV					32,459	0,000
54	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,007	0,746	21,639	0,000
55	998223091	Priplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	29,007	0,373	10,820	0,000
Celkom						932,979	29,007

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	SO 04 Spevnené plochy - chodníky	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		23.08.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 978,22	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 869,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13,86	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	14,99	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 876,43	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			4 876,43
		24	DPH 20,00 % z 4 876,43
			975,29
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		5 851,72
		E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 04 Spevnené plochy - chodníky

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						4 847,584	141,398
1 Zemné práce						340,525	0,000
7	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	40,500	2,368	95,904	0,000
8	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	40,500	0,766	31,023	0,000
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	40,500	1,183	47,912	0,000
12	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	40,500	2,853	115,547	0,000
13	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,500	0,746	30,213	0,000
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	40,500	0,492	19,926	0,000
2 Zakladanie						13,122	0,000
21	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	81,000	0,162	13,122	0,000
5 Komunikácie						3 741,043	130,307
22	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	81,000	7,352	595,512	46,413
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	81,000	5,678	459,918	37,394
26	567124115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	81,000	12,777	1 034,937	27,781
32	596911151	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	81,000	11,188	906,228	7,493
33	592460017300	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	m2	83,160	8,952	744,448	11,227
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						594,650	11,091
41	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,500	7,088	67,336	1,436
42	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	10,000	5,500	55,000	0,810
43	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	71,908	4,153	298,634	7,085
44	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada	ks	80,000	2,171	173,680	1,760
99 Presun hmôt HSV						158,244	0,000
54	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	141,416	0,746	105,496	0,000
55	998223091	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	141,416	0,373	52,748	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						28,849	0,018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

711		Izolácie proti vode a vlhkosti				28,849	0,018
------------	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------	--------------

56	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	7,675	2,115	16,233	0,001
57	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE, alebo ekvivalentná náhrada	m2	8,826	1,383	12,206	0,018
58	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	22,803	0,410	0,000

Celkom

4 876,433 141,416

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO		
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO		
Názov časti	SO 04 Spevnené plochy - odpočítané chodníky a stojiská TKO	Miesto		
Objednávateľ	Obec Halič SVOMA, s.r.o. Vargic	IČO	00316091	
Projektant		IČ DPH		
Zhotoviteľ			36622796	SK2021776889
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		23.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	36 017,39	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	21 608,70	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		57 626,10	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	57 626,10	
Objednávateľ Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 57 626,10	11 525,22	
				25	Cena s DPH (r. 23-24)	69 151,32	
Zhotoviteľ Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
				27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: SO 04 Spevnené plochy - odpočítané chodníky a stojiská TKO

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				57 626,098	0,000
1		Zemné práce				11 023,255	0,000
1	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	27,833	11,901	331,241	0,000
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	102,053	7,143	728,965	0,000
3	113308441	Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	129,886	0,478	62,086	0,000
4	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	9,000	9,958	89,622	0,000
5	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	9,500	12,355	117,373	0,000
6	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	172,005	0,703	120,920	0,000
7	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	274,087	2,368	649,038	0,000
8	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	274,087	0,766	209,951	0,000
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,652	22,386	439,930	0,000
10	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	19,652	6,329	124,378	0,000
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	465,744	1,183	550,975	0,000
12	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	465,744	2,853	1 328,768	0,000
13	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	978,963	0,746	730,306	0,000
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	465,744	0,492	229,146	0,000
15	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,377	23,384	382,960	0,000
16	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	30,964	12,000	371,568	0,000
17	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 566,095	0,558	1 431,881	0,000
18	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	79,292	5,258	416,917	0,000
19	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 566,095	0,309	792,923	0,000
20	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	2 566,095	0,746	1 914,307	0,000
2		Zakladanie				144,984	0,000
21	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	894,962	0,162	144,984	0,000
5		Komunikácie				39 382,900	0,000
22	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	578,317	8,978	5 192,130	0,000
23	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	531,345	6,919	3 676,376	0,000
24	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	357,150	27,661	9 879,126	0,000
25	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	357,150	9,867	3 523,999	0,000
26	567124115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	0,000	12,777	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	567134112	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 170 mm	m2	211,500	18,678	3 950,397	0,000
28	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	11,100	36,091	400,610	0,000
29	573221111	Postrek asfaltový filtračný bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	371,100	0,671	249,008	0,000
30	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	357,150	0,405	144,646	0,000
31	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	357,150	19,473	6 954,782	0,000
32	596911151	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	0,000	11,188	0,000	0,000
33	592460017300	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	0,000	8,952	0,000	0,000
34	596911172	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	92,500	10,500	971,250	0,000
35	592460017900	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	91,800	14,700	1 349,460	0,000
36	592460018000	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, červená, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	3,240	14,700	47,628	0,000
37	596911173	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	119,000	10,500	1 249,500	0,000
38	592460017900	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	118,800	14,700	1 746,360	0,000
39	592460018000	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x200 a 200x200x80 mm, červená, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	3,240	14,700	47,628	0,000

8 Rúrové vedenie 217,974 0,000

40	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	72,658	217,974	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 645,702 0,000

41	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	164,673	8,561	1 409,766	0,000
42	592170003800	<i>Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	ks	174,000	7,041	1 225,134	0,000
43	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	4,153	0,000	0,000
44	592170002900	<i>Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada</i>	ks	0,000	2,171	0,000	0,000
45	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	176,719	3,417	603,849	0,000
46	919721212	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	67,031	3,417	229,045	0,000
47	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	34,932	104,796	0,000
48	938909610	Odstránenie nánosov na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	131,016	0,315	41,270	0,000
49	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,370	9,413	408,242	0,000
50	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	650,550	0,301	195,816	0,000
51	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,370	7,253	314,563	0,000
52	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	650,550	0,816	530,849	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,370	13,428	582,372	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 211,283 0,000

54	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 082,469	0,746	807,522	0,000
55	998223091	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 082,469	0,373	403,761	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,000 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 0,000 0,000

56	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	0,000	2,115	0,000	0,000
57	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE, alebo ekvivalentná náhrada	m2	0,000	1,383	0,000	0,000
58	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	22,803	0,000	0,000

Celkom 57 626,098 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	Prípojka vody, vnútroareálový vodovod	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	IČ DPH
Projektant		00316091	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 6 065,54	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 16 840,94	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 851,52	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 158,66	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 23 916,67	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 23 916,67
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 23 916,67 4 783,33
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 28 700,00
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Prípojka vody, vnútroareálový vodovod

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				22 906,482	0,000
1		Zemné práce				9 642,668	0,000
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	114,380	31,912	3 650,095	0,000
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,584	141,302	1 495,540	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	39,389	5,102	200,963	0,000
4	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	39,389	5,847	230,307	0,000
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	39,389	2,880	113,440	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	78,225	10,685	835,834	0,000
7	1741010011	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,560	10,685	80,779	0,000
8	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	12,852	43,485	558,869	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,050	49,034	836,030	0,000
10	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	28,985	31,940	925,781	0,000
11	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,350	97,283	715,030	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				1 187,309	0,000
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,170	114,525	935,669	0,000
13	4515731111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,456	114,525	52,223	0,000
14	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,456	299,228	136,448	0,000
15	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,400	44,978	62,969	0,000
8		Rúrové vedenie				6 183,550	0,000
16	871181114	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	92,700	0,971	90,012	0,000
17	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	92,700	6,154	570,476	0,000
18	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	20,200	1,235	24,947	0,000
19	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	20,200	9,161	185,052	0,000
20	891183111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 40	ks	1,000	26,506	26,506	0,000
21	551110002100	Ventil pre domové prípojky rohový, 1 1/2", so závitovým výstupom a samočinným vyprázdňovaním, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	1,000	478,081	478,081	0,000
22	422210001600	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	72,710	72,710	0,000
23	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80	ks	1,000	149,631	149,631	0,000
24	551180007100	Navrtávací pás univerzálny s prírubovým výstupom DN 80 - 50 na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez, HAWLE	ks	1,000	568,094	568,094	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	113,000	10,033	1 133,729	0,000
26	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	113,000	2,185	246,905	0,000
27	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	102,608	102,608	0,000
28	59430000100	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	1 654,558	1 654,558	0,000
29	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	48,289	48,289	0,000
30	55241000400	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE	ks	1,000	55,529	55,529	0,000
31	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	113,000	4,413	498,669	0,000
32	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	113,000	2,458	277,754	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 892,955 0,000

33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	62,122	94,861	5 892,955	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 010,188 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 010,188 0,000

34	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	15,570	62,280	0,000
35	551110004400	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 5/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	75,044	150,088	0,000
36	551110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	93,568	187,136	0,000
37	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	2,000	15,542	31,084	0,000
38	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2,000	118,169	236,338	0,000
39	722221455	Montáž posúvača závitového pre vodu G 5/4	ks	2,000	15,725	31,450	0,000
40	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	2,000	36,006	72,012	0,000
41	388240002100	Vodomer viacvtokový VM 3-5 3/4	ks	2,000	119,900	239,800	0,000

Celkom 23 916,670 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ	JKSO	
Názov objektu	Samostatné rozpočty	EČO	
Názov časti	Prípojka splaškovej kanalizácie, vnútroareálová splašková kanalizácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Halič	IČO	00316091
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ		36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic	CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		23.08.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	18 581,47	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	13 618,53	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 200,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	32 200,00
				24	DPH 20,00 % z 32 200,00	6 440,00
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 640,00
Dátum a podpis				E		Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU - 14 B.J. HALIČ

Objekt: Samostatné rozpočty

Časť: Pripojka splaškovej kanalizácie, vnútroareálová splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Halič

Zhotoviteľ: SVOMA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Vargic

Dátum: 23. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						32 200,001	0,000
1 Zemné práce						16 204,952	0,000
1	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	178,840	13,474	2 409,690	0,000
2	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	357,680	9,974	3 567,500	0,000
3	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	357,680	6,328	2 263,399	0,000
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	23,354	4,430	103,458	0,000
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,354	19,206	448,537	0,000
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	23,354	2,501	58,408	0,000
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	188,036	8,672	1 630,648	0,000
8	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	55,335	37,761	2 089,505	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	40,497	42,579	1 724,322	0,000
10	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	68,845	27,736	1 909,485	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						168,168	0,000
11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,691	99,449	168,168	0,000
8 Rúrové vedenie						15 478,614	0,000
12	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	82,900	1,946	161,323	0,000
13	286110004400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN10 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	17,000	218,268	3 710,556	0,000
14	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	29,800	5,277	157,255	0,000
15	286110004600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN10 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	6,000	536,279	3 217,674	0,000
16	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	82,900	4,940	409,526	0,000
17	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	29,800	6,225	185,505	0,000
18	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	4,000	82,188	328,752	0,000
19	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	135,819	135,819	0,000
20	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	5,000	64,232	321,160	0,000
21	286620001100	Plastový poklop A15 TEGRA 600 na šachtové rúry, WAVIN	ks	4,000	232,985	931,940	0,000
22	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	1,000	162,692	162,692	0,000
23	286610037200	Šachtové dno s prítokom DN 315-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	2,000	823,036	1 646,072	0,000
24	286610037400	Šachtové dno zberné DN 200-X, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	3,000	642,247	1 926,741	0,000
25	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	2,000	248,039	496,078	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	286610046000	Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PVC-U, WAVIN	ks	4,000	243,826	975,304	0,000
27	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	1,000	712,217	712,217	0,000

99 Presun hmôt HSV 348,267 0,000

28	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	129,227	2,695	348,267	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	---------	-------

Celkom 32 200,001 0,000

Kontrolný rozpočet - Vykurovanie

Objekt: Bytový dom č.1 - 12b.j., Halič

Pol.	Skrátený popis	Obj. č.	Mer. jedn.	Počet m.j.	Cena m.j. €	Cena celkom €
A. Dodávka						
A1 Kotle a strojovne UK						
1	Logamax plus GB192-25iW, biely	7-736-701-308	ks	2	1300,00	2 600,00
2	Rám pre 2 kotle BUDERUS TL2-V2 S HYDRAUL. VÝHYBKOU	7-736-700-457	ks	1	1000,00	1 000,00
3	Kaskádová prepoj. sada pre GB192-50	7-736-700-543	ks	2	300,00	600,00
4	Zásobníkový ohrievač BUDERUS LOGALUX SU300, BIELY	8-718-541-331	ks	1	700,00	700,00
5	Neutralizačné zariadenie BUDERUS NEO.1 V2	7-747-308-199	ks	1	250,00	250,00
6	G-TA VYPŮSTÁČÍ LIEVIK SO SIFÓNOM	7-099-089	ks	2	11,00	22,00
7	Expanzná nádoba REFLEX NG80/3		ks	1	80,00	80,00
8	Expanzná nádoba REFLEX REFIX DD 18/10W		ks	1	67,00	67,00
9	FLOWJET 3/4" PRE DT		ks	1	18,00	18,00
10	Bezpečnostný uzáver pre NG REFLEX MK 1"		ks	1	35,00	35,00
11	Automatické doplňovacie zariadenie FEFLEX FILCONTROL COMPACT PLUS	6-811-500	ks	1	650,00	650,00
12	Rýchomontážna sada MEIBES V-UK+ DN32 s čerp.MAGNA1 32-60	66814.625M	ks	1	700,00	700,00
13	Rýchomontážna sada MEIBESV-MK DN32 s čerp.MAGNA3 32-60	66834.64	ks	1	850,00	850,00
14	Servopohon MO 230V	66341	ks	1	120,00	120,00
15	Rozdeľovač pre 2 okruhy rozteč 200mm	66301,8	ks	1	270,00	270,00
16	Držiak na stenu pre rozdeľovač vzdialenosť osí 200mm	66337,1	ks	1	40,00	40,00
17	Elektromagnetická úprava vody pre UK EZV40		ks	1	305,00	305,00
18	Elektromagnetická úprava vody pre ohrev TV EZV25D		ks	1	305,00	305,00
19	Spalinovod - Základná spalinová kaskádová sada BUDERUS DO DN 110, DO 60KW	8-709-002-0	ks	1	150,00	150,00
20	Spalinovod - Koleso DN 110, 30 °, PP	8-709-030-0	ks	1	3,50	3,50
21	Spalinovod - Rúra odvodu spálí DN 110,500mm, PP	8-709-040-0	ks	1	5,50	5,50
22	Regulácia BUDERUS					
	- Logamatic RC310, biely s FA snímačom	7-738-112-317	ks	1	120,00	120,00
	- Kaskádový modul MC400	7-738-111-002	ks	1	220,00	220,00
	- Modul okruhov MM100-C	7-738-110-138	ks	2	100,00	200,00
	- Snímač ohrievača NTC RD 6,0 10K (AS1,6)	8-735-100-809	ks	1	25,00	25,00
	- Pripojovacia sada zásobníka ASU (senzo..	5-991-382	ks	1	9,50	9,50
	- Snímač anuloida	6-304-333-7	ks	1	15,00	15,00
	- Snímač teploty FV/FZ	5-991-376	ks	1	15,00	15,00
A2 Rozdeľovače a zberače MEIBES						
2	Rozdeľovač/zberač Meibes Logofloor typ 1, DN40, 3-okruhový 2x guľový kohút DN25, 1x filter DN25, 2xAOV FLAMCO Okruhy: 6xguľový kohút DN15, 3x Ballorex DRV-S DN15, 3x mezikus pro měřič tepla	LR32500.21P pravé pripojenie	ks	3	300,00	900,00
2	Automatický odvzdušňovací ventil FLEXVENT R1/2"M	FL27740	ks	6	5,00	30,00
3	Ultrazvukový měřič tepla MC 302 0,6 m3/h, wM-Bus vrátane overenia	051.000	ks	9	180,00	1 620,00
A3 Armatúry						
1	Regulačné šroubenie pre pripojenie vykurovacieho telesa VEKOLUX, rohové prevedenie DN15	0531-50.000	ks	23	15,00	345,00
2	Termostatický ventil pre stredové pripojenie rebríkového vykurovacieho telesa MULTILUX, rohové prevedenie DN15	3851-02.000	ks	8	27,00	216,00
3	Termostatická hlavica HEIMEIER typ VDX 30x1.5mm	6740-00.500	ks	23	13,00	299,00
4	Termostatická hlavica HEIMEIER typ DX 30x1.5mm	6700-00.500	ks	8	8,50	68,00
4	Ručný regulačný ventil IMI HYDRONIC STAD DN25	52151-625	ks	1	75,00	75,00
	DN40	52151-640	ks	1	100,00	100,00
5	Regulátor tlakovej diferencie IMI HYDRONIC STAP (10-60kPa) DN25	52265-025	ks	1	150,00	150,00
6	Guľový kohút závitový DN15		ks	3	4,00	12,00
	DN20		ks	5	5,00	25,00
	DN25		ks	4	8,00	32,00
	DN40		ks	3	18,00	54,00
7	Spätný ventil závitový DN20		ks	1	15,00	15,00
	DN25		ks	4	20,00	80,00
8	Filter závitový DN40		ks	1	15,00	15,00
9	Vypúšťací kohút DN15		ks	14	3,00	42,00
10	Automatický odvzdušňovací ventil FLEXVENT DN10		ks	5	8,00	40,00
	DN15 - FLEXVENT TOP 1/2"		ks	2	20,00	40,00

11	Ultrazvukový meračč tepla MC 403 3,5 m3/h, G5/4B, 260 mm, PN16, wM-Bus C1		ks	1	480,00	480,00
12	Ultrazvukový meračč tepla MC 403 6,0 m3/h, G5/4B, 260 mm, PN16, wM-Bus C1		ks	1	480,00	480,00
13	Vodomer SV Qn=1.5m3/h, 3/4"		ks	1	30,00	30,00
14	Manometer 0-600kPa		ks	1	11,00	11,00
A4 Rúrový materiál						
1	Oceľové potrubie z čiernych rúr závitových Tr.11.353.0					
	DN20		bm	15	2,50	37,50
	DN25		bm	16	2,50	40,00
	DN32		bm	17	4,00	68,00
	DN40		bm	18	4,00	72,00
	Potrubie z plasthliníkových rúr IVAR ALPEX DUO XS vrátanie press tvaroviek					
2	16x2,0	83516401	bm	382	3,80	1451,60
	20x2,0	83520401	bm	105	6,00	630,00
3	Kanalizačné potrubie HT DN40		bm	12	0,90	10,80
4	Potrubie z plastových rúr PPr STABI vrátanie tvaroviek 25x3.7mm		bm	10	1,60	16,00
5	Závěsy Hilti					
	- Záves JZ DN32		sada	6	4,00	24,00
	- Záves JZ DN40		sada	4	4,00	16,00
	- Pevný bod - stúpačka PB-DN32		sada	2	18,00	36,00
	- Klzné uloženie do ž.b. dosky KU-DN25		sada	4	15,00	60,00
A5 Izolácie						
1	Tepelná izolácia potrubí TUBOLIT DG					
	TL 18 x 13 DG - v podlahe		bm	382	0,50	191,00
	TL 22 x 13 DG - v podlahe		bm	105	0,50	52,50
	TL 28 x 13 DG		bm	15	0,60	9,00
	TL 35 x 20 DG		bm	16	1,20	19,20
	TL 42 x 20 DG		bm	17	1,50	25,50
	TL 48 x 30 DG		bm	18	3,00	54,00
2	Tepelná izolácia-kaučukových trubic Armaflex Ace - 13x28		bm	10	1,50	15,00
A6 Nátery						
1	Nátery oceľového potrubia-2- násobný náter základný syntetický potrubia do DN50		bm	66	0,50	33,00
A8 Vykurovacie telesá						
1	U.S. STEEL KORAD typ VK					
	11VK 600/500		ks	1	40,60	40,60
	11VK 600/900		ks	1	54,04	54,04
	21VK 600/1100		ks	12	85,00	1020,00
	22VK 600/1100		ks	6	93,33	559,98
	22VK 900/1200		ks	1	140,00	140,00
	22VK 600/1300		ks	8	100,00	800,00
2	Rebríkové vykurovacie teleso KORADO Koralux linear max KORALUX LINEAR CLASIC-M KLC-M.1220/600		ks	8	60,00	480,00
B. Montáž						
1	Plynový kondenzačný kotol do 50kW, závesný, na typový rám do kaskády		ks	2	30,00	60,00
2	Spalínovej kaskády do typového komína		súb	1	10,00	10,00
3	Zásobníkového ohrievača nepriamého do 300l		ks	1	15,00	15,00
4	Rozdeľovača a zberača kombinovaného -2 okruhy		ks	1	10,00	10,00
5	Rýchlomontážnej skupiny s čerpadlom		súb	2	15,00	30,00
6	Expanznej nádoby 18l - 10bar		ks	1	5,00	5,00
7	Expanznej nádoby 80l - 3bar		ks	1	5,00	5,00
8	Neutralizačného zariadenia		ks	1	5,00	5,00
9	Vykurovacie telesá panelové 1-radové do 1500mm		ks	2	5,00	10,00
10	Vykurovacie telesá panelové 2-radové do 1500mm		ks	27	6,00	162,00
11	Vykurovacie telesá rebríkové		ks	8	5,00	40,00
12	Rozdeľovačov a zberačov pre podlažie		ks	3	15,00	45,00
13	Rozvody z plasthliníkových rúr spájanie lisovaným do d32mm		bm	487	0,50	243,50
14	Rozvody z oceľových čiernych rúr závitových spájanie zvaraním					
	DN20		bm	15	3,00	45,00
	DN25		bm	16	4,00	64,00
	DN32		bm	17	4,00	68,00
	DN40		bm	18	5,00	90,00
15	Rozvody z plastových rúr PPr STABI polyfúznym zvaraním 25x3.7mm		bm	10	1,20	12,00
16	Potrubie z rúr HT 40/3 odpadné prípojné		bm	12	4,00	48,00
17	Tepelná izolácia potrubia z PE trubic Izolácia do DN50		bm	553	0,30	165,90
18	Tepelná izolácia potrubia z kaučukových trubic lepením Izolácia do DN25		bm	10	1,00	10,00
19	Armatúry závitové s jedným závitom					

	do DN15		ks	21	0,60	12,60
20	Armatúry závitové s dvomi závitmi		ks	34	2,00	68,00
	DN15		ks	6	2,00	12,00
	DN20		ks	8	2,50	20,00
	DN25		ks	3	4,00	12,00
	DN40		ks	2	5,00	10,00
21	Ventilu závitového regulačného do DN25 stupačkového		ks	1	5,00	5,00
22	Ventilu závitového regulačného do DN40 stupačkového		ks	31	0,70	21,70
23	Termostatickej hlavice		ks	1	30,00	30,00
24	Manometra do návarku 1/2"		ks	5	4,00	20,00
25	Návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8		ks	16	3,50	56,00
26	Návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2		ks	1	7,00	7,00
27	Vodomer 3/4"		ks	2	10,00	20,00
28	Merač tepla do 5/4"		ks	31	3,00	93,00
29	Hydraulické vyregulovanie vykurovacích telies		ks	3	20,00	60,00
30	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK (RRV, RTD)		ks	1	150,73	150,73
31	Regulácie kotolne vrátane elektroinštalačného materiálu		súb	6	10,00	60,00
32	Tlaková skúška		hod	72	7,00	504,00
33	Prevádzková skúška		ks	2	30,00	60,00
34	Servisné spustenie kotlov		ks	2	30,00	60,00
35	Presun hmôt v objekte do 6m		%	1,5%	20490,22	307,35

Celkom dodávka bez DPH	20 490,22
Celkom montáž bez DPH	2 672,78
Celkom dodávka + montáž bez DPH	23 163,00

STAVBA : NOVOSTAVBA BYTOVEHO DOMU-14 BJ
SO BYTOVY DOM č.1
PROFESIA VZDUCHOTECHNIKA
ČASŤ: ROZPOCET
VYPRACOVAL Vargic

REKAPITULACIA /EUR bez DPH/

DODAVKA VZDUCHOTECHNIKY	3358,96	EUR
MONTAZ VZDUCHOTECHNIKY	793,85	EUR
NATERY	0	EUR
IZOLACIE	0	EUR
LESENIE	0	EUR
VZDUCHOTECHNIKA CELKOM	4152,81	EUR